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 پیام رییس سازمان ملی استاندارد ایران به مناسبت آغاز سال 1396

 یا مقلب القلوب و الابصار
در گوشه ای  از کاینات بیکرانت که حدی برآن متصور نیست در مجموعه ای 
منظم و مبتنی بر دانش برای خدمت به مردم شریف ایران  در تلاش هستیم تا 

بهترین ها را برای بندگان تو رقم زنیم.
بارخدایا، یاریمان کن تا همچون سالی که گذشت در سال جدید نیز پر تلاش 
و قدرتمند برای سربلندی ایران و اسلام گام برداریم و با صداقت و صلابت 
در این سال داخل شویم  و با صمیمیت و صفا آن را پشت سر نهیم و با پایانی 

سرشار از شکوه و افتخار از آن خارج شویم .
ای تدبیر کننده شب و روز

قلب مارا، کار ما را، حال ما را به نیکوترین وجه تدبیر کن
بگذار هریک از ما در هرجایی از این سرزمین دوست داشتنی و این کره خاکی 
که هستیم شمعی برافروزیم تا از دور دست ها، فروزان و زیباتر از همیشه به 

نظر برسیم.
سال نو مبارک، پیروز و شادکام باشید

نیره پیروزبخت



هفته نامه شماره  سازمان ملی استاندارد ایران
www. i s i r i . o r g

اخبـــــار استــــاندارد

3

 دومین کنفرانس اندازه شناسی و نهمین دوره بزرگداشت روز جهانی اندازه شناسی 
با شعار »اندازه گیری در حمل و نقل« تیر ماه سال آتی برگزار خواهد شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، خسرو معدنی پور رئیس مرکز 
ملی اندازه شناسی گفت: دومین کنفرانس ملی اندازه شناسی همزمان با نهمین دوره 
بزرگداشت روز جهانی اندازه شناسی در ایران در روزهای 20 و 21 تیر ماه سال 

آتی در کرج برگزار خواهد شد.
معدنی پور افزود: در روز نخست این کنفرانس مقالات منتخب ارائه و دو کارگاه 
آموزشی با حضور مدرسان خارجی برگزار خواهد شد و روز دوم به مراسم 
بزرگداشت نهمین دوره روز جهانی اندازه شناسی در ایران اختصاص خواهد داشت.
افزود:  توسعه کشور  در  کالیبراسیون  و  اندازه شناسی  مبحث  بر  تأکید  با  وی 
اندازه شناسی و کالیبراسیون در تمامی شاخه های علمی و قانونی نقش اساسی و 

تأثیرگذاری ایفاد می کند که تاکنون کمتر شناخته شده است.
معدنی پور اظهار امیدواری کرد: برگزاری دومین کنفرانس اندازه شناسی بتواند 
زوایای پنهان این مبحث علمی و قانونی و نقش آن را در توسعه و پیشرفت کشور 

برای کارشناسان و مردم روشن کند.

دومین کنفرانس اندازه شناسی 
با شعار اندازه گیری 

در حمل و نقل

استان  استاندارد  مدیرکل   ، بیات  مسلم 
غیراستاندارد  بر  تاکید  ضمن  تهران 
تفلونی که در صداوسیما  بودن ظروف 
می شود،  تبلیغ  تجارتی  نام  ذکر  بدون 
از خرید ظروف  از شهروندان خواست 
تاثیرات  دلیل  به   ، غیراستاندارد  تفلون 
منفی و مستقیم با تغذیه و سلامت افراد ، 

خودداری کنند.
برنامه های  از  بسیاری  در   : افزود  وی 
آشپزی که از شبکه های متعدد رادیویی 
و تلویزیونی در حال پخش است، شاهد 
تفلونی  ظروف  برای  بازرگانی  تبلیغات 
هستیم که علیرغم ادعای استاندارد بودن، 
ذکر  آن ها  برای  تجارتی  نام  هیچگونه 

نمی شود.
مدیرکل استاندارد استان تهران ضمن تاکید 
بر غیراستاندارد بودن این ظروف تفلون، به 
مصرف کنندگان هشدار داد: به هیچ عنوان 
از دست فروشان ظروف تفلون، به بهانه 
ارزان قیمت بودن، خریداری نکنند زیرا 
این ظروف هنگام قرار گرفتن در معرض 

حرارت، اثرات زیانباری بر مواد غذایی 
دارند. این مقام مسؤول با درخواست از 
مسئولان صداوسیما مبنی بر عدم پخش 
پیام های بازرگانی برای همه محصولات 
غیر استاندارد ، تاکید کرد: ما در نامه های 

متعددی از مسؤولان صداوسیما تقاضای 
جلوگیری از پخش تبلیغات برای ظروف 
تفلون غیراستاندارد را داشتیم و متاسفانه 
پاسخ و اقدام مناسبی از سوی آنان شاهد 

نبودیم.

مدیرکل استاندارد استان تهران هشدار داد:
ظروف تفلون بدون نام تجارتی در تبلیغات تلویزیونی غیراستاندارد است
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پیام رییس سازمان ملی استاندارد ایران به مناسبت ولادت حضرت زهرا )س( 
 دل من در پی یک واژه بی  خاتمه بود     

اولین واژه که آمد به نظر فاطمه بود
 نسیم سحری در کوچه  های شهر خدا وزیدن گرفت، کعبه 
خندید و بوی کوثر ناب نبی، آسمان مکه را به آغوش کشید و 

فاطمه )س( قدم به گیتی نهاد.
فرو  را  نگاهش  و صبح  افتادند  به سجده  آسمانی  فرشتگان 
انداخت، مهربان ترینِ هستی متولد شد و خورشید زنان عالم، 

جهانی را خوشه  چین فیض حضور خود کرد.
سال روز ولادت ریحانه نبی، ام ابیها، یگانه دخت گرامی پیامبر 
اسلام )ص( بر همه زنان آزاده جهان و آنان که منش فاطمی را 

الگوی خویش قرار داده  اند، فرخنده و مبارک باد.

 براساس مصوبات قانونی “برنامه جامع کاهش آلودگی هوای 
موتورخانه های مرکزی گرمایشی  فنی  معاینه   ،“ کلانشهرها 

دستگاههای دولتی از سازمان ملی استاندارد ایران شروع شد.
پریچهر قزلباش ، مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای استاندارد 
معیارهای مصرف انرژی و محیط زیست با اعلام اینکه اجرای 
این مصوبه ۹0 درصد کاهش انتشار آلاینده ها و تا ۳0 درصد 
کاهش میزان مصرف انرژی را به دنبال خواهد داشت گفت : 
اجرای این طرح که مسئولیت آن به عهده شرکتهای بازرسی تایید 
صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران است از ساختمان 

مرکزی سازمان ملی استاندارد ایران آغاز شد.
وی، دلایل انتشار آلاینده ها در موتورخانه ها را تجهیزات نامناسب 
و ناایمن ، عدم رعایت اصول صحیح نصب و اجرا، بهره برداری، 
راهبری و نگهداشت نادرست، عدم بازرسی و نظارت کافی بر 
نحوه طراحی و ساخت و بهره برداری از موتورخانه ها عنوان و 
تاکید کرد که با اجرای این طرح حجم زیادی از مشکلات ناشی 

از آن رفع می شود.
طرح معاینه فنی موتورخانه ساختمانها براساس استاندارد ملی 

1۶000 و هر ۶ ماه یکبار بصورت ادواری انجام می شود.

معاینه فنی موتورخانه های مرکزی گرمایشی دستگاههای دولتی از سازمان ملی استاندارد ایران شروع شد 

امیدوارم در این مبارک  روز که روز زن و مادر نام گرفته است، 
همه زنان، مادران و دختران ایرانی، با الهام از الگوی کامل زن 

مسلمان، در اصلاح و ارتقای جامعه اسلامی بکوشند.
نیره پیروزبخت
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 رییس سازمان ملی استاندارد ایران در گفت و گوی تلویزیونی شبکه خبر پاسخگوی 
سئوالات در خصوص استاندارد آسانسور، الزامات بهبود کیفیت کالا و خدمات در کشور، 

افزایش استاندارد خودروها، الزامات و نیازهای این صنعت بود. 
نیره پیروزبخت، در برنامه زنده روی خط خبر، برنامه های این سازمان را بر اساس بند 2۴ 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و بند ۳0 برنامه ششم توسعه ابلاغی مقام معظم رهبری 

عنوان کرد.

گفتگوی زنده تلویزیونی رییس سازمان ملی استاندارد ایران

 خسرو معدنی پور، رییس مرکز اندازه شناسی سازمان ملی 
قانونی  براساس وظایف  این سازمان   : ایران گفت  استاندارد 
خویش با نظارت بر وسایل توزین سبک ، باسکول های سنگین 
جاده ای و نازل های سوخت مایع از حق الناس صیانت می کند.

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل سازمان ملی 
استاندارد ایران، رییس مرکز اندازه شناسی گفت : در طول سال 
۹5 بیش از 1۴ هزار باسکول جاده ای آزمون شد که حدود 18 
درصد از این باسکول ها از لحاظ تنظیم دارای مشکل بود که با 
مشخص شدن این نقایص و هشدارهای سازمان ملی استاندارد 
ایران برطرف شد و این باسکول ها به چرخه داد و ستد بازگشتند.

رییس مرکز اندازه شناسی با بیان اینکه بیش از 220 هزار آزمون 
وسایل توزین سبک انجام و برچسب آزمون بر آنها نصب شده 
است اظهار داشت: از این تعداد آزمون تنها حدود 5 درصد از 

تنظیم خارج بودند که پس از انجام اصلاحات و آزمون مجدد به 
شبکه خدمات دهی بازگشتند.

معدنی پور درباره نظارت سازمان ملی استاندارد ایران بر وسایل 
توزین در ایام نوروز گفت : نظارت های مرکز اندازه شناسی 
سازمان ملی استاندارد ایران در ایام نوروز بصورت فراگیر در ۳1 

استان بطور مداوم انجام می شود.
وی گفت : کارشناسان سازمان ملی استاندارد ایران در شهرهای 
زائرپذیر و مسافرپذیر در ایام نوروز از طریق گشت هایی که 
دارند نازل های سوخت را آزمون می کنند تا از صحت عملکرد 

آنها مطمئن شوند.
رییس مرکز اندازه شناسی سازمان ملی استاندارد ایران ادامه داد 
: در سال جاری کنترل نازل های سی ان جی در برنامه های 

اجرایی این مرکز بوده  و سال آینده نیز ادامه خواهد داشت.

استاندارد از حق الناس صیانت می کند / 220 هزار وسایل توزین سبک آزمون شد 
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مراسم گرامیداشت روز زن در سازمان ملی استاندارد ایران 

 مراسم گرامیداشت ولادت با ام  ابیها، حضرت فاطمه )س( و بزرگداشت مقام مادر و زن، با حضور 
بانوان سازمان ملی استاندارد ایران، صبح امروز در این سازمان برگزار شد.

در ابتدای این مراسم متن پیام نیره پیروزبخت به مناسبت ولادت حضرت زهرا )س( قرائت شد.
سپس مریم قبادی دانا، مشاور امور زنان و خانواده سازمان با تبریک این ایام، گزارشی از دفتر امور 
زنان و خانواده سازمان ملی استاندارد ایران را ارایه کرد و به معرفی فعالیت های بانوان سازمان ملی 

استاندارد ایران در عرصه های ملی و بین المللی پرداخت.
نیره پیروزبخت، رییس سازمان ملی استاندارد ایران، در این مراسم با تبریک این ایام به تفسیر سوره 

کوثر و تعبیر القاب حضرت صدیقه فاطمه و شان و منزلت آن حضرت پرداخت.
وی در ادامه با اشاره به وجود بانوان متعهد در عرصه های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی تصریح 
کرد: بهره گیری از توان مدیریتی بانوان در سطوح مختلف در دولت تدبیر و امید، بسیار موثر بوده و 

آثار ارزنده ای را برجای گذاشته است.
رییس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به شروع سال جدید از همکاری و همراهی کارکنان 

سازمان ملی استاندارد ایران قدردانی و برای آنان سالی توام با سلامتی و بهروزی را آرزو کرد.
معرفی بانوان نمونه سازمان ملی استاندارد ایران

در این مراسم، لادن رشیدی، عضو هیات علمی پژوهشگاه استاندارد، مهشید شیری، کارشناس اداره 
کل استاندارد استان اصفهان، زهره افشاری، کارشناس اداره کل استاندارد استان زنجان، زهره غنوی، 
فرانک فائقی، گلناز موسوی، زهره سلطانعلی، کارشناسان سازمان ملی استاندارد ایران به عنوان بانوان 

نمونه معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند.
در ادامه مهناز جعفریان، از اداره کل استاندارد استان گیلان، طاهره زینل آبادی، از اداره کل استاندارد 
استان کرمان، سینوش همت زاده از اداره کل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری، عفت جودار، از 
اداره کل استاندارد استان هرمزگان و ندا مقدم، از اداره کل استاندارد استان لرستان به عنوان مشاوران 
برتر ادارات کل استاندارد استانی در اجرای موافقت نامه بین معاونت امور زنان ریاست جمهوری و 

سازمان ملی استاندارد ایران معرفی شدند.
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در مراسم گرامیداشت روز زن از لیلا پاشای آهی، لیلا کلانتری، حمیده 
صفدری،  لیلا نادری، فرخنده مرادی، ایران روستافر، زهرا میرزا حسینی، 
زهرا غیاثوند، ناهید پاکدامن، کرمی، رژین قصاب، نفیسه محمدبیک، پوران 
آذری، نرگس خانکی، هانیه شجاعی، رویا نوربخش، الهام ابراهیم، نسرین 
روشنی، سکینه قانع، معصومه شریفی منش به عنوان برگزیدگان ورزشی در 
رشته  های آمادگی جسمانی، شنا، شطرنج، پیاده روی، تنیس روی میز، تیر و 

کمان تقدیر به عمل آمد.
این مراسم که با همت دفتر امور زنان و خانواده سازمان استاندارد برگزار شد 

و شامل اجرای تواشیح، مسابقه و دیگر برنامه های شاد بود.

در بیست و پنجمین اجلاس کدکس روغن ها و چربی های خوراکی که از ۹ تا 1۳ اسفندماه جاری در کوالالامپور مالزی 
برگزار شد،  پیشنهاد استاندارد بین المللی کدکس برای شش روغن گیاهی جدید، توسط جمهوری اسلامی ایران مطرح و 

مصوب شد.
به گزارش دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی: روغن های گیاهی جدید پس از اتمام مراحل 
تدوین به فهرست روغن های خوراکی گیاهی )Codex stan 210( که استاندارد پایه ی روغن ها و چربی های خوراکی است، 

افزوده خواهد شد .
براساس این گزارش، این روغن ها شامل روغن مغزهای خوراکی فندق، بادام، گردو و پسته به همراه روغن فلکسید و آواکادو 

است و رهبری این کمیته با جمهوری اسلامی ایران است و همکاری کشور هندوستان انجام می شود.
در این اجلاس، زهرا پیراوی از پژوهشگاه استاندارد )دبیر کمیته کدکس(، آزادمرد از دانشگاه تبریز)رییس کمیته فنی( به همراه 

نماینده وزارت بهداشت و نماینده انجمن روغن نباتی، شرکت داشتند.

تصویب پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران برای شش روغن گیاهی  در اجلاسیه تخصصی کمیته کدکس روغن
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جلسه شورای عالی استاندارد به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد

     یکصد و نهمین اجلاسیه شورای عالی استاندارد و سومین جلسه این شورا در دولت تدبیر و 
امید ، به ریاست معاون اول رییس جمهور و با حضور وزرای نیرو، صنعت، معدن و تجارت، علوم، 
تحقیقات و فناوری، راه و شهرسازی، نفت، معاون علمی و فناوری رییس جمهور، رییس سازمان حفاظت 
محیط زیست، دادستان کل کشور، رییس اتاق بازرگانی ایران و رییس سازمان ملی استاندارد ایران، عصر 

امروز برگزار شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، در این اجلاسیه موضوع صدور مجوز بازنگری و 
تجدید نظر آیین نامه تایید صلاحیت شرکت های بازرسی کالا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر 

شد اصلاحات مورد نظر بنا به پیشنهاد دبیرخانه شورا، به تصویب اعضای شورای عالی برسد.
در این جلسه همچنین موضوع صدور گواهی محصول و گواهی انطباق ویژه کالاهای دانش بنیان و پروانه 
کاربرد نشان محصولات دانش بنیان و نحوه اعطای آن مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد 
نشان طراحی شده مورد تایید ریاست سازمان و فرآیند مذکور با همکاری دستگاه های ذیربط تهیه شود.

در ادامه این نشست فرآیند چگونگی تفویض اختیارات اجرایی سازمان ملی استاندارد ایران به دستگاه 
های اجرایی بررسی و مقرر شد کمیته ای متشکل از معاونین دستگاه های عضو شورای عالی استاندارد 

این موضوع را بررسی و نتیجه را به شورای عالی ارائه دهند.
اجرای اجباری استاندارد برای ۹ قلم کالا که از سوی کمیسیون تخصصی پیشنهاد شده بود از دیگر 
موضوعات مطرح شده در این جلسه بود که پس از بحث و بررسی،  اجرای اجباری استاندارد برای 
 LED زعفران بسته بندی شده، چای معطر بسته بندی شده، سرنگ زیرجلدی، سرنگ انسولین، لامپ
بالاست سرخود، مقوای جعبه مورد مصرف در بسته بندی مواد خوراکی، تعیین معیار مصرف آب و 
دستورالعمل برچسب آب سردوش، شیرآلات بهداشتی و مخازن آبشویه سرویس های بهداشتی)فلاش 

تانک( به تصویب رسید.
اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور در این اجلاسیه با تاکید بر اهمیت کار سازمان ملی استاندارد 
ایران، گفت: این سازمان باید نسبت به مسائلی که با سلامت جامعه و ایمنی مردم ارتباط دارد حساسیت 

ویژه ای داشته باشد.
وی با قدردانی از تلاش ها و اقدامات نیره پیروزبخت در دوران تصدی سازمان ملی استاندارد ایران، 
افزود: حکم رییس جمهور برای انتصاب نیره پیروزبخت سه ساله بود و هم اکنون این دوران به پایان 
رسیده و حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی حکم جدیدی را برای پیروزبخت ابلاغ کرده است 

که امیدوارم ایشان در ادامه فعالیت های سازمان بیش از گذشته موفق باشند.
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      در یکصد و نهمین اجلاسیه شورای عالی 
استاندارد صدور گواهی محصول و گواهی 
انطباق برای محصولات دانش بنیان و پروانه 
کاربرد نشان محصولات دانش بنیان و نحوه 

اعطای آن تصویب شد.
جهانبخش سنجابی، معاون ارزیابی کیفیت 
این  اعلام  با  ایران  استاندارد  ملی  سازمان 
مطلب گفت : محصولات دانش بنیان مبتنی 
بر نوآوری یا مهندسی معکوس خلق می 
 شوند و تاکنون هیچ مرجعی سطح کیفی این 
محصولات را مورد ارزیابی قرار نداده است.

یکی  اینکه  بیان  با  کیفیت  ارزیابی  معاون 
از برنامه  های کلان سازمان ملی استاندارد 
ایران فرآیند استانداردسازی و صدور گواهی 
کیفیت محصول و گواهی انطباق براساس 
استانداردهای ملی، بین  المللی، منطقه  ای و 
حتی کارخانه ای محصولات دانش  بنیان 
است، افزود : این اقدامات در راستای مفاد 
بند 2 و 8 سیاست  های کلی اقتصاد مقاومتی 
و تاکید مقام معظم رهبری و رییس دولت 
تدبیر و امید درخصوص محصولات دانش

بنیان صورت گرفته است.
وی از ایجاد و تجهیز مراکز آزمون صدور 
گواهینامه محصولات دانش بنیان تا پایان 
هم  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  سال 1۳۹۶ 
اکنون ۴00 آزمایشگاه تاییدصلاحیت شده 
براساس استانداردهای سری 1۷000 آماده 
ارایه خدمات هستند اما در زمینه محصولات 
دانش  بنیان نیازمند آزمایشگاه مرجع هستیم 
ملی  سازمان  مشارکت  با  است  لازم  که 
فناوری  علمی  معاونت  و  ایران  استاندارد 

ریاست جمهوری ایجاد شود.
سنجابی، گفت: مصوبه اخیر شورا، زمینه 
و  اساسی  اصول  تدوین  سیاستگذاری، 
ضوابط کلی استانداردهای این محصولات 
را در سطوح کارخانه ای، ملی، منطقه ای 
و بین المللی را فرآهم وشناخته شدن بهتر 

شرکت های دانش بنیان را میسر می کند.

استانداردسازی محصولات دانش بنیان در کشور 

سنجابی یادآور شد: با تصویب نظام ملی صدور گواهی انطباق و بررسی ویژگی ها 
و استانداردهای کاربردی برای شرکت های دانش بنیان بر اساس استانداردهای ثبت 
شده برای این محصولات، آزمایشگاههای عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری های 
راهبردی معاونت علمی و فناوری نیز پس از تایید صلاحیت استاندارد، مجوز 

فعالیت را دریافت و در این حوزه خدمات خود را ارایه می کنند.
سنجابی صدور گواهی برای محصولات دانش بنیان را اقدامی مناسب برای حضور 
بهتر این شرکتها در بازارهای داخلی و  بین المللی برشمرد و گفت: این مهم به 
درخواست شرکت های دانش بنیان و با پیگیری معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری شکل گرفت و به دلیل اهمیت موضوع در جلسه اخیر شورای عالی 

استاندارد بررسی شد.
حوزه  در  موجود  خلا  را  طرح  این  اجرای  از  هدف  کیفیت،  ارزیابی  معاون 
تجاری سازی، صحه  گذاری عملکرد و کارایی، انتقال دانش تجربیات در زمینه 

استانداردسازی محصولات دانش  بنیان به خزانه استانداردسازی کشور اعلام کرد.
وی با بیان اینکه استانداردسازی محصولات دانش بنیان با بهره  گیری از تجربیات 
کشورهای توسعه یافته بومی شده است، تاکید کرد: استانداردسازی محصولات 

دانش بنیان به صادرات کمک می کند.
بر اساس این گزارش، سازمان ملی استاندارد ایران و معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری، توافق نامه صدور گواهی انطباق و محصول برای محصولات 

دانش بنیان را در بهمن ماه امسال به امضا رساندند
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      موسسه استانداردسازی و اندازه شناسی کشورهای اسلامی )SMIIC( با 
پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران بر تغییرعنوان و دامنه کاربرد کمیته فرآیندهای 

کشاورزی به محصولات کشاورزی موافقت کرد.
افسانه سمیعی، معاون دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای 
بین المللی با اعلام این خبر گفت: در سال 2012 میلادی دبیرخانه کمیته 
SMIIC TC6  به جمهوری اسلامی ایران واگذار و در همان سال، پیشنهاد تغییر 

عنوان کمیته از فرآیندهای کشاورزی “  Agriculture process”به محصولات 
کشاورزی “Agriculture  products” با توجه به پتانسیل کشورمان  در زمینه 
تولید محصولات کشاورزی، با ذکر دلایل و مستندات از دبیرخانه کمیته در 

کشورمان به دبیرخانه سمیک  ارائه شد.
وی با بیان اینکه این طرح در دبیرخانه کمیته تهیه و در نخستین جلسه کمیته 
در کشور ترکیه بررسی و مورد موافقت اعضای کمیته هشت عضو فعال 
از کشورهای مصر، ترکیه، پاکستان، گابون، گامبیا، سودان، سنگال ،کامرون 
قرار گرفت افزود: خوشبختانه در ابتدای سال 201۷  تغییر عنوان فرآیندهای 
کشاورزی به محصولات کشاورزی  مورد تصویب دبیرخانه عمومی سمیک 

قرار گرفت.
سمیعی با بیان اینکه در پی تصویب تغییر عنوان کمیته ،  دامنه و طرح کاری 
جدید کمیته  از دبیرخانه کمیته در کشورمان به سمیک ارائه شد افزود: 
اصلاح  زهکشی،  آبیاری،  قبیل   از  مواردی  شامل  کشاورزی  فرآیندهای 
نباتات، باغداری و ... بود که در ساختار جدید به محصولات زراعی و باغی، 

محصولات گوشتی و لبنی، خوراک دام و ... تغییر کاربردی پیدا کرد.
دبیر کمیته SMIIC TC6 افسانه سمیعی  از کشور جمهوری اسلامی  ایران و 

رئیس این کمیته  مرات کاوروک از کشور ترکیه هستند.

 با پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران، 
فرآیندهای  فنی  کمیته  عنوان 
کشاورزی به محصولات کشاورزی 

تغییر یافت
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توقیف شیرآلات غیراستاندارد در تهران 

معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران: 
الزامات جدید واردات خودرو بر اساس شماره شناسایی و استانداردهای اجباری 

     مدیرکل استاندارد تهران اعلام کرد: شیرآلات بهداشتی با نام تجارتی وابل، 
شاهینا، پارسا و Glory غیراستاندارد است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران: در بازرسی های 
کارشناسان استاندارد از واحدهای تولید و عرضه شیرآلات بهداشتی در استان، 
شیرآلات کلاسیک با نام تجارتی Glory ، در واحد تولیدی در محدوده خاتون آباد 
تهران، به علت تولید بدون مجوز استاندارد، شیرآلات اهرمی با نام تجارتی وابل 
از واحد تولیدی گروه صنعتی یزدانی در شهرک صنعتی عباس آباد، به علت 
تولید بدون مجوز استاندارد، شیرآلات بهداشتی با نام تجارتی شاهینا و پارسا، 
در واحد صنفی در شهرقدس ، به علت عرضه کالای غیراستاندارد، توقیف و از 

متخلفان به دادگاه شکایت شد.
مسلم بیات ، مدیر کل استاندارد استان تهران گفت : از ابتدای سال جاری ،  

حدود ۹0000 شیرآلات بهداشتی غیراستاندارد توقیف شده است.

        جهانبخش سنجابی شیرازی گفت: با توجه به اینکه 
گواهینامه های صحه گذاری تأیید نوع خودروهای وارداتی 
سازمان ملی استاندارد ایران  بر اساس احراز مطابقت خودروهایی 
که 11 کاراکتر اول شماره شناسایی)VIN( آنها ثابت است با 
استانداردهای اجباری خودرو، صادر می شود،  ثبت سفارش، 
اظهار، ترخیص و شماره گذاری خودروهایی از نظر این سازمان 
مجاز است که 11 کاراکتر اول شماره شناسایی آنها منطبق با 

شماره شناسایی های اعلام شده از سوی سازمان باشد.
سنجابی در همین زمینه افزود : از آنجایی که تعیین 11 کاراکتر 
مهمترین  از  یکی  وارداتی  شناسایی خودروهای  شماره  اول 
راهکارهای جلوگیری از واردات خودروهای استوک کشورهای 
حوزه خلیج فارس است که ظاهراً منطبق با خودروهای دارای 
حفاظت  سازمان  و  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  از  تأییدیه 
از محیط زیست هستند اما از نظر کیفی در سطح پایین تری 
درخصوص  ها  استان  استاندارد  کل  ادارات  لذا  دارند  قرار 
خودروهای سبک وارداتی که مجوز ثبت سفارش آنها پس 
از تاریخ 5/1/1۳۹۶ صادر می شود ، فقط در صورت انطباق 
کامل خودروهای وارداتی با موارد اعلام شده، نسبت به صدور 

گواهی انطباق )COC( اقدام خواهند کرد.
معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد اظهار داشت : به 
منظور پیشگیری از ایجاد ناهماهنگی در انجام فرآیند واردات 
خودروهای سبک، موارد ذکرشده به همه ارگانهای ذیربط از 
جمله دفتر صنایع خودرو و نیرو محرکه وزارت صنعت، معدن 

و تجارت، دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه 
مهندسی  فنی  معاونت   ، واردات گمرک ج.ا.ا  دفتر  تجارت، 
و خدمات ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا و انجمن 

واردکنندگان خودرو، اعلام و اطلاع رسانی شده است.
وی خاطر نشان کرد: فهرست خودروهای سبک مجاز برای 
واردات منضم به 11 کاراکتر اول شماره شناسایی در بخش 
صادرات و واردات پایگاه اطلاع رسانی سازمان ملی استاندارد 

ایران منتشر شده و قابل مشاهده است
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به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان 
شمالی: نظر به تصمیم کمیته علایم این اداره کل ، پروانه کاربرد 
علامت استاندارد واحد تولیدی پرهام تذری درصنعت غذایی 
مربوط به فرآورده های سوسیس با ۶1 تا 80 درصد گوشت 
قرمز،همبرگر خام منجمد با ۶0 درصد گوشت قرمز ،کباب لقمه 
خام منجمد با ۷0 درصد گوشت قرمز و کالباس با 51 تا ۶0 
درصد گوشت قرمز به علت مردودی در آزمون بافت شناسی 
تعلیق شد. گفتنی است ، این واحد تولیدی نسبت به عدم استفاده 

از نشان استاندارد، توقف هر گونه تولید، تمرکز و فروش فرآورده، 
جمع آوری محصولات غیراستاندارد توزیع شده در مراکز عرضه 

و توقف هرگونه تبلیغات اقدام کند .
گفتنی است،  واحد تولیدی پرهام تذری باید حداکثر ظرف مدت 
۳ ماه از تاریخ کمیته علایم، نسبت به انجام انطباق کیفیت فرآورده 
با استاندارد ملی مربوطه برای حصول شرایط رفع تعلیق پروانه 
و رعایت سایر قوانین مربوطه اقدام ودر غیر این صورت، ابطال 

پروانه در دستور کار کمیته علایم قرار خواهد گرفت.

     هجدهمین نشست کمیته تایید صلاحیت آزمایشگاه های 
آزمون/کالیبراسیون در سال جاری دوشنبه 1۶ اسفند با حضور 
نمایندگان سازمانهای دولتی و انجمن های تخصصی در محل 

مرکز ملی تایید صلاحیت ایران برگزار شد.
 به گزارش مرکز ملی تایید صلاحیت ایران: در این نشست 
مدارک و مستندات آزمایشگاه ها ) به شرح زیر( بر اساس 
و  ها  گزارش   ،1۷025 سی  ای  آی  ایزو  ایران  استاندارد 
توصیه های تیم های ارزیابی مرکز مورد بررسی قرار گرفت و 
در نهایت با صدور گواهینامه برای آزمایشگاه های موزاییک 
اصفهان و چسب و رزین قم در زمینه ساختمان، فرانورگستر 
زمینه برق، سالار گستر در زمینه خودرو، روداب پلاست و 
ساقه طلایی اسفراین در زمینه شیمی، سپید طب آزمون در 
زمینه بهداشتی  آرایشی، پارس فنر در زمینه مکانیک، تجدید 
گواهینامه برای آزمایشگاه های پاکسان در زمینه شیمی، مپنا و 
آلومینیوم المهدی در زمینه متالورژی،  نیک کالا در زمینه مکانیک، 
سلامت آسا تهران در زمینه غذایی – میکروبی، سیمان شرق در 
زمینه ساختمان، تجدید و گسترش دامنه کاربرد آزمایشگاه توس 
فیوز در زمینه برق، مراقبتی و گسترش دامنه کاربرد آزمایشگاه 

بهینه آزمای کیش در زمینه نساجی شیمی – ظروف، مراقبتی 
و افزایش دامنه کاربرد آزمایشگاههای ویژگان بسپار در زمینه 
شیمی، کاشی مسعود در زمینه ساختمان، پیرایه زیست در زمینه 
غذایی و میکروبی و ابطال گواهینامه آزمایشگاه افراح در زمینه 

کالیبراسیون موافقت به عمل آمد.

تعلیق پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری در خراسان شمالی 

صلاحیت 19 آزمایشگاه آزمون/کالیبراسیون توسط مرکز ملی تایید صلاحیت ایران تایید شد 
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      به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل ، جعبه های 
شیرینی غیراستاندارد از لحاظ بهداشتی ظرفیت جذب بار میکروبی 
بالایی دارند و سلامتی مردم و به ویژه کودکان را تهدید می کند، علاوه 

بر این هم از لحاظ وزن با اوزان استاندارد متفاوت هستند.
مسلم بیات ، مدیرکل استاندارد استان تهران با تاکید بر اینکه صاحبان 
قنادی ها ملزم هستند از نمونه های استاندارد این کالا استفاده کنند، 
گفت: همزمان با فرا رسیدن سال نو و افزایش خرید و مصرف انواع 
شیرینی لازم است واحدهای صنفی و قنادی ها ، شیرینی را در جعبه های 

استاندارد به فروش برسانند.
وی با بیان اینکه، مقوای مورد مصرف برای انواع مواد خوراکی از جمله 
شیرینی جات در زمره مقواهای بهداشتی قرار می گیرد و مشمول مقررات 
اجرای اجباری استاندارد است تاکید کرد: تمام واحدهای تولیدکننده 
مقوای بهداشتی، ملزم به رعایت استاندارد ملی ایران به شماره ۳۳۴1 و 

قوانین و مقررات جاری سازمان ملی استاندارد هستند.
مدیرکل استاندارد استان تهران با اشاره به صیانت از حقوق شهروندان 
یادآور شد: طرح ویژه کنترل کالاهای پرمصرف شب عید و تعطیلات 

نوروز از بیستم اسفند ماه در کشور آغاز می شود .

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان همدان: در راستای 
توسعه همکاری های علمی، آموزشی، ترویجی و پژوهشهای تحقیقاتی 
کاربردی و استفاده بهینه از ظرفیت ها برای پیشبرد اهداف مشترک، 
تفاهم نامه همکاری مشترک بین حمید رضا رهبر ، رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت استان همدان و محمد مددی ، مدیر کل استاندارد استان 

منعقد شد.
بر اساس این گزارش ، برنامه ریزی و اجرا ی فعالیتهای علمی، آموزشی، 
ترویجی و پژوهشهای تحقیقاتیکاربردی، تائید صلاحیت های علمی 
و فنی مدیران کنترل کیفیت حوزه صنعت و معدن، همکاری در زمینه 
طراحی، تدوین و برگزاری همایش ها، سمینارها، دوره ها و کارگاه های 
آموزشی تخصصی در سطح استان در ابعاد استانی و ملی، همکاری های 
تخصصی در بازنگری فرآیندهای تخصصی استاندارد واحدهای مرتبط 
با حوزه صنعت و معدن، تامین امکانات نرم افزاری و سخت افزاری 
برای تسهیل در حصول مفاد تفاهم نامه و تبادل تجربیات تخصصی 
برای تدوین فرآیندها و ممیزی استاندارد های حوزه صنعت و معدن، 

محورهای همکاری این تفاهم نامه است.

هشدار سازمان استاندارد در آستانه سال نو؛ 
قنادی ها شیرینی عید را در جعبه های استاندارد عرضه کنند 

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین خانه صنعت، معدن، تجارت 
و اداره کل استاندارد استان همدان
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هشدار اداره کل استاندارد ایلام در آستانه سال نو
قنادی ها شیرینی عید را در جعبه های استاندارد عرضه کنند

مهناز همتی ، مدیر کل استاندارد استان ایلام گفت: رعایت استاندارد جعبه های 
مقوایی شیرینی طبق مقررات اجباری است و با توجه به فرارسیدن ایام نوروز 
کارشناسان این اداره کل در قالب اجرای طرح کنترل هماهنگ بازار به مراکز 
عرضه و توزیع و قنادی های سطح شهرستان های استان مراجعه می کنند و 

از این مراکز  بازرسی به عمل می آورند.
وی افزود : جعبه های مقوایی بهداشتی مورد مصرف در بسته بندی شیرینی 
مشمول استاندارد اجباری است و بر اساس ماده ۹ قوانین و مقررات سازمان 
استاندارد  مشمول  کالاهای  فروش  و  توزیع  تمرکز،  ایران  استاندارد  ملی 

اجباری بدون علامت استاندارد ممنوع است.
مدیرکل استاندارد استان ایلام اظهارکرد:جعبه های شیرینی غیراستاندارد از 
لحاظ بهداشتی ظرفیت جذب بار میکروبی بالایی دارند و سلامتی مردم و 
به ویژه کودکان را تهدید میکند، علاوه بر این هم از لحاظ وزن با اوزان 

استاندارد متفاوت هستند.
همتی با بیان اینکه، مقوای مورد مصرف برای انواع مواد خوراکی از جمله 
شیرینی جات در زمره مقواهای بهداشتی قرار می گیرد و مشمول مقررات 

اجرای اجباری استاندارد است، تاکید کرد: 
تمام واحدهای تولیدکننده مقوای بهداشتی، 
ملزم به رعایت استاندارد ملی ایران مربوطه 
به شماره ۳۳۴1 و قوانین و مقررات جاری 

سازمان ملی استاندارد هستند .
وی ضمن اخطار به مراکز عرضه جعبه های 
مقوایی شیرینی و قنادی ها سطح استان به 
صورت  در  مردم  سلامتی  حفظ  منظور 
مشاهده این جعبه ها بدون نشان استاندارد 
برخورد قانونی می شود و شهروندان هنگام 
بودن  استاندارد  از  شیرینی  انواع  خرید 
جعبه های شیرینی مطمئن شوند و از خرید 
شیرینی در جعبه های بدون نشان استاندارد 

و غیربهداشتی خودداری کنند.
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در کارگروه استانداردسازی بر معاینه فنی موتورخانه دستگاه های 
اجرایی تاکید شد 

کالیبراسیون نازل های جایگاه های سوخت در مهران

 مرضیه قنبریان ، مدیر کل استاندارد استان لرستان گفت: در نشست کارگروه 
تخصصی استانداردسازی و ارتقای کیفیت کالا و خدمات، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری بر اجرای معاینه فنی موتورخانه دستگاه های اجرایی تاکید کرد.

وی افزود: در راستای تصویب نامه شماره ۳8۴5۴/ت5۳1۷2ه  هیئت محترم 
وزیران و بند 2 احکام منابع ثابت برنامه جامع کاهش آلودگی هوای کلانشهرها 
در خصوص معاینه فنی موتورخانه های ساختمان های دولتی در سطح کشور، 
تمامی دستگاه های دولتی موضوع ماده )5( قانون مدیریت خدمات کشوری، 

نسبت به اخذ معاینه فنی موتورخانه های خود اقدام کنند.
مدیرکل استاندارد استان خاطر نشان کرد : معاینه فنی موتور خانه بر اساس استاندارد 
ملی ایران به شماره 1۶000 و توسط شرکت های مورد تأیید سازمان ملی استاندارد 

ایران انجام می شود.
قنبریان اظهار کرد: در حال حاضر چند شرکت تایید صلاحیت شده برای معاینه 
فنی موتورخانه های آب گرم و آب داغ ویژه تاسیسات گرمایشی و تهیه آب گرم 
مصرفی ساختمان، در کشور وجود دارد که فهرست آن ها در پورتال سازمان ملی 

استاندارد ایران منتشر شده است.

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان ایلام،  اسماعیل مهدوی پور، 
رئیس اداره استاندارد شهرستان مهران گفت: نازل های سوخت مهران به صورت 
دوره ای مورد آزمون قرار می گیرند و برچسب صحت کنترل بر روی آن ها نصب 
می شود. وی افزود: نازل های سوخت در شهرستان مهران ، صالح آباد ، پایانه 
مرزی ، جندالله و 2۳ نازل سوخت گازوئیل ، 2۳ نازل سوخت بنزین و یک نازل 
سوخت نفت سفید در صالح آباد کالیبره شدند و طبق قانون وسایل سنجش باید از 
عملکرد درستی برخوردار باشند تا مصرف کنندگان با اطمینان خاطر از کمیت و 

کیفیت کالای مورد نظر خود استفاده کنند .
رئیس اداره استاندارد شهرستان مهران ادامه داد: استفاده طولانی مدت از تجهیزاتی 
چون نازل های سوخت باعث خارج شدن آن ها از حالت استاندارد شده و لازم 

است که عملکرد این دستگاه ها مورد آزمون قرار گیرد.
 مهدوی پور خاطر نشان کرد: سازمان ملی استاندارد ایران در سال های گذشته با 
اخذ قراردادی با شرکت های پخش فرآورده های نفتی در راستای کنترل صحت 
عملکرد جایگاه های عرضه سوخت به صورت دوره ای اقدام می کند  و در 
صورت صحت عملکرد نازل ها بر روی آن ها برچسب صحت کار نصب می شود.
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 18/540 گرم طلای فاقد کدسازنده و سکه پارسیان مدور 
 از طلافروشی های شهرستان ابهر شناسایی ، قیچی

و از چرخه فروش خارج شد

 نشست تخصصی ارزیابان 
عملکرد ادارات کل استانی و ستادی برگزار شد

برگزاری دوره آموزشی ارتقاء سلامت اداری 
و مبارزه با فساد در خراسان شمالی 

      به گزارش دفتر ارزیابی عملکرد، بازرسی و رسیدگی 
به شکایات، نشست تخصصی رابطین ارزیابی عملکرد 
ادارات کل استاندارد استان ها و ستاد با حضور نماینده 
مرکز  رئیس  کشور،  استخدامی  و  اداری  امور  سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات و مدیرکل ارزیابی عملکرد 
کرج  در  امروز  به شکایات صبح  رسیدگی  و  بازرسی 

برگزار شد.
براساس این گزارش، این نشست که به منظور بازبینی 
عملکرد،  مدیریت  سامانه  در  شده  تعریف  فرآیندهای 
مسائل و مشکلات پیش روی رابطین ارزیابی در بارگذاری 
با سخنرانی  برگزار شد  مستندات  و  مدارک  اطلاعات، 
بهروز وکیل الرعایا، مدیرکل ارزیابی عملکرد، بازرسی 
ارزیابی و  به شکایات، درخصوص فلسفه  و رسیدگی 

استراتژی سازمان نسبت به مقوله ارزیابی ادامه داشت.
سپس مریم جودکی، دبیر کمیته مدیریت عملکرد به بیان 
و  سازمان  عملکرد  ارزیابی  نتایج  مورد  در  توضیحاتی 

ادارات کل استانی در سال 1۳۹۴ پرداخت.
مصطفی رامندی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات، 
توضیحات کاملی در خصوص محور دولت الکترونیک و 
هوشمند سازی و شیوه تکمیل مدارک در سامانه مدیریت 
عملکرد را ارائه و پس از آن نماینده سازمان امور اداری و 
استخدامی کشور به به بیان توضیحاتی درمورد شاخص ها 

و زیر شاخص ها پرداخت.
پاسخگوی  نشست  این  در  حاضر  مسئولان  پایان  در 

سئوالات مطرح شده از سوی شرکت کنندگان بودند.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان 
شمالی: دوره آموزشی ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد با 
هدف آشنایی شرکت کنندگان با آیین نامه پیشگیری و مبارزه 
با فساد، آشنایی با طبقه بندی مفاسد و پیامدهای سلامت اداری 
و عوامل موثر بر آن، با حضور کارکنان این اداره کل و با 
نظارت سازمان برنامه و بودجه استان ، به میزان 102 نفر

ساعت برگزار شد.
گفتنی است ، از مهم ترین سرفصل های مطرح شده در این 
دوره آموزشی، قانون رسیدگی به تخلفات اداری، چگونگی 
تصویب ضمانت نامه های اجرائی، رعایت سلسله مراتب 

اداری و تفویض اختیارات  بود.

    داود کارگرزاده، مدیر کل استاندارد استان زنجان گفت : در 
راستای اجرای طرح طاها و به منظور کنترل و نظارت بر مصنوعات 
طلا ، ۳۴ مورد بازرسی از طلافروشی های شهرستان ابهر توسط 
کارشناسان این اداره کل انجام و در این بازرسی ها، مقدار 18/5۴0 
گرم طلای فاقد کد سازنده و سکه پارسیان مدور پس از شناسایی، 

قیچی و از چرخه  فروش خارج شد.
وی افزود:  مصنوعات طلا علاوه بر علامت استاندارد ، باید حتما”  
دارای کد شناسایی سازنده باشند وعرضه و فروش سکه های 

پارسیان با شکل مدور ممنوع است .
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد 
استان قم : در بازرسی های به عمل آمده از مراکز 
عرضه ،  فرآورده شیشه پاک کن فاقد علامت 
استان  سطح  در  نابک  تجاری  نام  با  استاندارد 

مشاهده و جمع آوری شد .
بر اساس این گزارش ،  با توجه به اینکه تولید 
فرآورد های مشمول استاندارد اجباری فاقد مجوز 
استاندارد ممنوع است ، این اداره کل اقدامات 
با  برخورد  و  آوری  جمع  خصوص  در  لازم 

واحدهای تولیدی متخلف را به عمل می آورد .
گفتنی است ، اداره کل استاندارد استان قم از 
محصول  این  خرید  از  خواست  شهروندان 
خودداری کنند و در صورت مشاهده ، مراتب را  
از طریق شماره تماس  ۳۶۶۳۳1۹5 ۳۶۶۳۳۳51 
سامانه  و   ۳۶۷0۹۷88۳۶۷0۹۷8۷۳۶۶08808

پیامکی 100025۳151۷  اطلاع دهند.

 در یکصدو نهمین اجلاسیه شورای عالی 
استاندارد و سومین اجلاسیه این شورا در 
دولت تدبیر و امید ، اسحاق جهانگیری، 
معاون اول ، حکم انتصاب نیره پیروزبخت 

که به امضای دکتر حسن روحانی ، رییس جمهور، رسیده بود را به 
رییس سازمان ملی استاندارد ایران اعطا کرد.

به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل، در این اجلاسیه 
علاوه بر معاون اول رییس جمهوری ، حجت الاسلام و المسلمین 
منتظری، دادستان کل کشور ، وزرای نفت ، نیرو ، راه و شهرسازی ، 
صنعت، معدن وتجارت ، علوم و تحقیقات ، رییس سازمان حفاظت 
محیط زیست و تعدادی از نمایندگان سایر اعضای شورا حضور داشتند.

عمومی  روابط  گزارش  به      
اداره کل استاندارد استان آذربایجان 
کارگروه  جلسه  دومین  شرقی: 
با  کل  اداره  این  مدیریت  توسعه 
برنامه  حضور کارشناسان سازمان 
بر  شد.  برگزار  استان  بودجه  و 
اساس این گزارش،  در این جلسه 

گزارشی از عملکرد اداره کل استاندارد استان آذربایجان شرقی در 
مورد شاخص های اقتصاد مقاومتی مطرح و در خصوص عملکرد ، 

مصوبات و تصمیمات 5 کمیته فعال موارد لازم ارائه شد.

      پرفسور فیلیپ ماسون، رئیس کمیته متناظر لوازم آرایشی و 
تجهیزات پزشکی سازمان بین المللی استاندارد )ISO(، طی نامه ای 
فنی  کمیته  دبیر  طبری،  روشن  مژده  اقدام  از  را  خود  حمایت 
فرآورده های بهداشتی، آرایشی، برای تغییر محل اجلاسیه کمیته فنی 

این سازمان از آمریکا به فرانسه اعلام داشت.

باحکم رییس جمهور؛ 
نیره پیروزبخت برای 3 سال دیگر 

رییس سازمان ملی استاندارد ایران شد 

جمع آوری شیشه پاک کن غیر استاندارد 
با نام تجاری نابک از مراکز عرضه استان قم 

کارگروه  جلسه  دومین  برگزاری   
توسعه مدیریت اداره کل استاندارد 

استان آذربایجان شرقی

 حمایت فیلیپ ماسون در پی 
کمیته  اجلاسیه  محل  تغییر 
فنی فرآورده های بهداشتی، 
آرایشـی از آمریکا به فرانسه
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 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمان:نشست مشترک  علی 
بیگ زاده ، مدیر کل استاندارد استان ، رئیس انجمن خرما ، دبیر و اعضای انجمن، 
رئیس اتاق بازرگانی ، کارشناسان مربوطه و نمایندگان تعدادی از آزمایشگاه های 

همکار و واحدهای تولیدی در این اداره کل برگزار شد.
بر اساس این گزارش ، در این نشست تدوین استانداردهای بین المللی خرما ، 
تدوین استانداردهای جدید و تجدید نظر بعضی از استانداردهای ملی ،  تاکید بر 
استاندارد سازی سردخانه ها، اجرای استاندارد اجباری خرما و رطب و مشکلات 
موجود در پیاده سازی آن ، تاکید بر دریافت پروانه حد مجاز آلاینده ها در 
محصول خرما پس از تدوین دستورالعمل حلال ، دریافت پروانه نشان حلال در 
محصولات کشاورزی و بررسی موانع و مشکلات صادرات و ارائه راهکارهای 

لازم بررسی شد .

معرفی پایگاه مقاومت بسیج شهید صفاریان سازمان ملی استاندارد ایران به عنوان پایگاه نمونه 

برگزاری جلسه انجمن ملی خرما در کرمان 

 نشست فرماندهان و اعضای شورای بسیج ادارات کل سپاه  امام حسن مجتبی )ع( 
استان البرز با حضورمسئولان سازمان و  فرماندهان پایگاه های تابعه وهمچنین اعضای 

شورای بسیج ادارات،  در سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد.
به گزارش پایگاه مقاومت بسیج شهید صفاریان، در ابتدای این نشست ، اصغر 
صالح زاده درخصوص فعالیت های  سازمان ملی استاندارد ایران در بخش های 
مختلف و نیز اهمیت  جایگاه آن در جوامع بین المللی و همچنین درخصوص تفاهم 
نامه مبادله شده بین سازمان بسیج مستضعفین و سازمان ملی استاندارد ایران و نقش 

موثر و مهم  سازمان در پیشبرد اهداف عالیه بسیج ، سخنرانی کرد.
در این نشست، سردار میرتقی، در خصوص نقش بسیجیان در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران سخنانی ایراد و به بسیجیان توصیه 

کرد: رهرو خون پاک شهدا وامام شهدا و پیرو ولایت و رهبری باشند .
وی به تاسی از فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: معظم له فرمودند “بسیجیان همواره در این زمینه امر به معروف و نهی ازمنکر کوشا 
بوده و در سازمانی که خدمت می کنند موثر و مفید باشند” . در پایان مراسم از بسیجیان منتخب در جشنواره ورزشی که به مناسبت 
هفته گرامیداشت بسیج برگزار شد  و نیز از ادارات منتخب و فعال  در حوزه های مختلف بسیج تقدیر به عمل آمد .  در این راستا از 

پایگاه مقاومت بسیج شهید صفاریان سازمان ملی استاندارد ایران به عنوان پایگاه نمونه ،قدردانی شد.
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      به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان مرکزی ، پروانه واحد تولیدی 
پلیمرهای صنعتی پولیکا نوین برای فرآورده  
» لوله پلی وینیل کلرید سخت مورد مصرف 
در تخلیه فاضلاب ساختمان «رفع تعلیق شد.

بازرسی   در   : قم  استان  استاندارد  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به   
کارشناسان این اداره کل مایع سفید کننده با نشان استاندارد جعلی با نام 

تجارتی لنبک ، شناسایی و جمع آوری شد .
بر اساس این گزارش ، جعل نشان استاندارد جرم است و در صورت اثبات 
مشمول برخورد قاطع قضایی )زندان و جریمه نقدی ( خواهد بود و این 
اداره کل اقدامات قانونی لازم در برخورد  با واحدهای تولیدی متخلف 
خرید  از  خودداری  شهروندان ضمن  است،  گفتنی  کند.  می  پیگیری  را 
این محصول، در صورت مشاهده مراتب را از طریق شماره تماس های  
۳۶۶۳۳1۹5 ۳۶۶۳۳۳51 ۳۶۷0۹۷88۳۶۷0۹۷8۷۳۶۶08808 و سامانه 

پیامکی 100025۳151۷  اطلاع دهند.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان قم : 
توسط  شده   صلاحیت  تایید  بازرسی  شرکت  بازرسان 
این اداره کل در قالب گروه های بازرسی بر نحوه عرضه 
بهاره  نمایشگاه  استاندارد اجباری در  محصولات مشمول 

استان نظارت مستمر دارند .
منصور فرزانه ، مدیر کل استاندارد استان قم گفت : هر سال در 
آستانه فرا رسیدن  ایام نوروز نمایشگاهی با عنوان نمایشگاه 
بهاره در استان قم  شروع به کار می کند که هدف آن عرضه 
محصولات مرتبط سبد نوروزی شهروندان است که برخی 
از این محصولات مشمول مقررات استاندارد اجباری است 
و در صورت عرضه ، این نوع کالاها باید علامت استاندارد 

داشته باشند .  
وی افزود : این اداره کل در راستای انجام یکی از وظایف 
مهم خود بازرسی های مستمر و موثری از این نمایشگاه 
،طبق سنوات گذشته در دستور کار خود دارد و در صورت 

برخورد با تخلفات برابر قانون برخورد خواهد کرد .  
: حضور  کرد  نشان  خاطر  قم  استان  استاندارد  کل  مدیر 
بازرسان استاندارد یا شرکت های بازرسی تایید صلاحیت 
شده در این نمایشگاه باعث جلوگیری از تخلفات احتمالی 
شود  می  استاندارد  غیر  های  فرآورده  ارائه  خصوص  در 
و  کیفیت  با  ارائه محصولات  افزایش  در  بسزایی  تاثیر  و 

استاندارد دارد .

پروانه کاربرد علامت استاندارد پلیمرهای 
صنعتی پولیکا نوین رفع تعلیق شد 

جعل علامت استاندارد بر روی مایع سفید کننده با نام تجاری 
لنبک در قم 

نظارت اداره کل استاندارد استان قم بر نمایشگاه بهاره 
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مدیرکل استاندارد تهران با اشاره بر صدور 
۳۴ پروانه استاندارد در بهمن ماه، گفت: از 
ابتدای سال جاری ، برای 1280 فرآورده ، 
تهران  در  استاندارد  کاربرد علامت  پروانه 

صادر و تمدید شد.
مسلم بیات ، مدیر کل استاندارد استان تهران 
گفت : در کمیته علایم این اداره کل ، پروانه 
کاربرد علامت استاندارد اجباری شیرمخلوط 
بهداشتی اهرمی مکانیکی حمامی، روشویی، 
ظرفشویی و دیواری با نام تجارتی شیرآلات 
ایمن ثروتی، شیرمخلوط بهداشتی اهرمی 
و  ظرفشویی  روشویی،  مکانیکی حمامی، 
دیواری با نام تجارتی تیمانو، شیرمخلوط 
بهداشتی اهرمی مکانیکی حمامی، روشویی، 
ظرفشویی و دیواری با نام تجارتی پارس 
صنعت حیران، شیرمخلوط بهداشتی اهرمی 
و  ظرفشویی  روشویی،  مکانیکی حمامی، 
اندیکا،  شیرآلات  تجارتی  نام  با  دیواری 
مکانیکی  اهرمی  بهداشتی  شیرمخلوط 
حمامی، روشویی، ظرفشویی و دیواری با 
نام تجارتی پارس صنعت حیران، صندلی 
اداری از واحد میرحمزه هاشمی، صندلی 
اداری نوع1، نوع 2 ونوع ۳ با نام تجارتی 
نام  با  فلزی  داربست های  بست  تاپ آرا، 
هود  باقری،  فولادبست  دارکوب  تجارتی 
آلتون،  تجارتی  نام  با  خوراک پزی  اجاق 
فرهای پخت نان با حرارت شعله غیرمستقیم 
با نام تجارتی بیک لند، اجاق گاز رومیزی 

صدور پروانه استاندارد برای 34 فرآورده در تهران

توکار با نام تجارتی G STEEL، اجاق گاز رومیزی توکار از شرکت مهرسازان ترانه 
نامدار، وسایل برودتی خانگی خانگی با نام تجارتی بست فراست، کابل های بالابر و 
اتصالات متحرک با نام تجارتی شرکت نیرو کابل البرز با مسؤولیت محدود، کابل ها 
و بندهای قابل انعطاف، سیم با عایق پلی وینیل کلراید با ولتاژ اسمی ۷50/۴50 
ولت با نام تجارتی گروه کارخانجات سیم و کابل سازی سیمتاب مشهد، سیم با 
عایق پلی وینیل کلراید و کابل ها و بندهای قابل انعطاف با نام تجارتی البرز اکسین، 
کابل های قدرت با عایق اکسترودشده و کابل غیرقابل انعطاف با نام تجارتی پژواک 
همدان، پریز دوشاخه و محافظ با نام تجارتی پایا، لامپ های led بالاست سرخود 
برای کاربری روشنایی عمومی بیش از 50 ولت با نام تجارتی صنایع الکترونیک 
بابک، پیچ و میله های دوسر دنده با نام تجارتی پترونیروی ایرانیان توانا سهامی 
خاص، مقاطع توخالی سازه ای سرد شکل داده شده از شرکت تولیدی لوله های 
صنعتی خاورصنعت هما، چراغ پلاک عقب خودرو تیبا و ساینا با نام تجارتی ساینا، 
آیینه خودرو با نام تجارتی مهرآسای بم، روان کننده هاروغن موتور برای موتورهای 
درون سوز بنزینی و دیزلی معادل با سطح کیفیت API:SL/CF با نام تجارتی گروه 
صنعتی آبشار شیمی، لوله پلی اتیلن برای آبیاری جانبی جنس ماده PE40 با نام 
تجارتی پلی پارس لوله ، بتونه سنگی با نام تجارتی KHOSH، روان کننده هاروغن 
موتور برای موتورهای بنزینی در سطح کیفیت معادل با سطح کیفیت API:SN با نام 
تجارتی ریسان، روان کننده هاروغن موتور برای موتورهای بنزینی و دیزلی سبک در 
سطح کیفیت معادل با API:SC/CC ، روان کنندهروغن موتور برای موتورهای بنزینی 
و دیزلی سبک در سطح کیفیت معادل با API:SL/CF و روان کننده هاروغن موتور 
برای موتورهای بنزینی و دیزلی سبک در سطح کیفیت معادل با API:SG/CD با نام 
تجارتی گرنس اویل، کریس برپایه لیتیم EP با خاصیت تحمل فشار بالا با نام های 

تجارتی سفیرکراسدلتاشاینگریس ستاره  صادر شد.
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 شهرام کاشانی ، معاون ارزیابی انطباق اداره کل 
استاندارد آذربایجان شرقی مهندس نمونه استان شد

توسط اداره کل استاندارد خرمشهر صورت پذیرفت: 
جلوگیری از ورود خسارت به ارزش بیش از

2 میلیارد و 758 میلیون ریال به مصرف کنندگان داخلی
توقیف 10 تن مقوای غیراستاندارد در تهران 

     رضا دهدشتی زاده ، مدیرکل استاندارد استان خوزستان 
گفت: در بهمن ماه سال جاری 1۷۴۴ اظهارنامه گمرکی به 
اداره استاندارد خرمشهر از سوی گمرکات آبادان و خرمشهر 

ارجاع شده است.
وی افزود : از کالاهای صادراتی و وارداتی 108۴ نمونه که 
شامل 10۷۷ نمونه از کالاهای مشمول استاندارد اجباری 
در بخش واردات و ۷ نمونه برای تعیین تعرفه گمرکی و 
کالاهای صادراتی بوده توسط کارشناسان ادارات استاندارد 
بازرسی،  با همکاری شرکت های  و  آبادان  و  خرمشهر 
نمونه برداری شده و به آزمایشگاه های تائید صلاحیت شده 

ارسال شده است .
دهدشتی زاده خاطر نشان کرد: در این مدت 118۹ گواهینامه 
برای کالاهای وارداتی صادر شده و 1۴ محموله وارداتی 
نیز به ارزش 85 هزار و 15۳ دلار مغایر با استانداردهای 
ملی مربوطه شناخته شده و از ورود آن ها به داخل کشور 
جلوگیری به عمل آمده و با همکاری ادارات کل گمرک 
آبادان و خرمشهر به خارج از کشور مرجوع شده و از ورود 
خسارت مستقیم به ارزش 2 میلیارد و ۷58 میلیون و۳۶1 هزار 
و 12۹ ریال به مصرف کنندگان داخلی جلوگیری به عمل 
آمده است که از جمله آن ها می توان به لوازم برقی، اسباب 

بازی، کالسکه، ابزار آلات و سنگ برش اشاره کرد.
مدیر کل استاندارد استان خوزستان از صدور ۷ گواهینامه 
و  میلیون  و ۶۷۷  میلیارد  از ۳  بیش  ارزش  با  صادراتی 
225 هزار ریال و به وزن 12۴ هزار و 500 کیلوگرم خبر داد.

 مدیرکل استاندارد استان تهران از اجباری بودن استاندارد 
جعبه های مقوای شیرینی خبر  داد و گفت: بازرسان استاندارد 
در بازرسی از واحدهای جعبه سازی استان، از ابتدای سال 
جاری، بیش از 10 تن مقوای غیراستاندارد را توقیف کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران، 
این  تشریح  در  استان  استاندارد  کل  مدیر  بیات،  مسلم 
واحدهای  از  بازرسی  در  استاندارد  بازرسان  افزود:  خبر 
مقواسازی، 10 تن و۴00 کیلوگرم مقوای غیراستاندارد در 
بازرسی از واحدهای جعبه سازی و قنادی های سطح استان، 
حدود 11هزار جعبه شیرینی غیراستاندارد را، از ابتدای سال 

جاری ، شناسایی و توقیف کردند.
وی با تاکید بر ارجاع متخلفان به دادگاه، یادآور شد: در 
آخرین بازرسی های کارشناسان استاندارد از قنادی ها، مقوای 
جعبه شیرینی غیراستاندارد با نام تجارتی تپه سیف، توقیف 

شد.

    به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان آذربایجان 
شرقی : در آیین بزرگداشتی که  به مناسبت 5 اسفند روز مهندس 
در تالار اندیشه ائل گلی و با حضور مقامات  استانی و معاون وزیر 
ورزش و جوانان برگزار شد، از شهرام کاشانی ، معاون ارزیابی 
انطباق این اداره کل به عنوان مهندس نمونه استان آذربایجان شرقی 
تجلیل شد. شایان ذکر است ، کاشانی،  پیش از این با عناوینی 
چون پژوهشگر برتر استان و کشور ، رئیس اداره نمونه کشور، 

کارشناس نمونه کشوری برای استان افتخار آفرین بود.
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      عیسی باقرزاده همایی ، مدیرکل استاندارد استان هرمزگان در خصوص 
خرید طلاهای غیر استاندارد هشدار داد و گفت : به همت کارشناسان نظارت 
بر اجرای استاندارد این اداره کل و در راستای طرح هماهنگ نظارت بر اجرای 
استاندارد از ابتدای سال جاری  ۷۷ گرم طلای غیر استاندارد شامل انواع پلاک، 
سکه، گوشواره در 250 بازرسی از 2۹ واحد عرضه متخلف این مصنوعات 

کشف و توقیف شد.
باقرزاده با اشاره به رعایت درج اختصاری کدشناسایی افزود: مصنوعاتی مانند 
طلا و نقره دارای استاندارد ملی ایران به شماره 21۳2 ، باید عیاری منطبق با 

عیارهای رسمی ایران داشته باشند.
وی تصریح کرد: در این گونه مصنوعات عیار طلا که یک عدد سه رقمی است 
و کد شناسایی کارگاه که اولین حرف لاتین استان محل تولید است به صورت 

اختصاری و خوانا برروی طلا حک می شود .
به  باید هنگام خرید  تاکید کرد: مردم  استان هرمزگان  استاندارد  مدیر کل 

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان قزوین:  در ادامه بازرسی 
از واحدهای صنفی استان در راستای طرح اجرای هماهنگ استاندارد ، 
تعداد قابل توجهی  سیم بند تخت با نام تجاری آریا بدون درج نشانی واحد 
تولیدی، به دلیل کیفیت پایین و نداشتن نشان استاندارد ملی ایران ، شناسایی 

و از سطح بازار استان جمع آوری شد.
گفتنی است ، اداره کل استاندارد استان قزوین از شهروندان خواست  به 
منظور حفظ سلامت و ایمنی جامعه ، از مصرف هر گونه کالای بی کیفیت و 
غیر استاندارد خودداری کنند و در صورت مشاهده مراتب را از طریق سامانه 
پیامکی 100000151۷ و یا با شماره تلفن 151۷ به این اداره کل اطلاع دهند.

 کشف 77 گرم طلای غیر استاندارد در سال جاری/ 
مردم به علامت استاندارد طلا دقت کنند

جمع آوری سیم بند تخت غیر استاندارد از سطح بازار قزوین

نشانه گذاری استاندارد طلا دقت کنند زیرا اغلب 
طلاهای فاقد نشانه گذاری از کیفیت مطلوبی 
برخوردار نیست  و دارای عیاری پایین تر از حد 
استاندارد هستند که هیچگونه نظارتی بر مراحل 

تولید این مصنوعات صورت نمی گیرد.
باقرزاده همایی خاطر نشان کرد: به تولید کنندگان 
و توزیع کنندگانی که مصنوعات و یا فاکتورهای 
خود را بدون کدشناسایی عرضه می کنند برای 
بار اول اخطار کتبی و در صورت عدم اقدام 
توقیف  و  آوری  جمع  ضمن  موارد  تکرار  یا 
تولید  )یا توقیف خط  قانونی  مصنوعات غیر 
مربوطه( پرونده واحد متخلف به مراجع قانونی 

ذیصلاح ارسال می شود .
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 برای نخستین بار پروانه کاربرد نشان حلال در زنجان صادر شد

 کنسرو تن ماهی با نام تجاری » سماک « تقلبی است

 داود کارگرزاده ، مدیر کل استاندارد استان زنجان گفت : صلاحیت شرکت 
تعاونی طیور زنجان در خصوص برخورداری و استفاده از پروانه کاربرد نشان 
حلال در کمیته علائم و کنترل فرآورده مورد بررسی قرار گرفت و اعضاء کمیته 
با صدور پروانه کاربرد نشان حلال برای محصول گوشت مرغ بسته بندی شده 

شرکت طیور زنجان موافقت کردند .
وی افزود: پروانه نشان حلال سندی است که به استناد آن به  اشخاص حقیقی 
یا حقوقی اجازه داده می شود که برای یکسال  از نشان حلال برای آن فرآورده 

استفاده کنند .
کارگرزاده خاطر نشان کرد : صدور نخستین پروانه کاربرد نشان حلال در استان 
موجب ترغیب واحدهای دیگر، افزایش پروانه ها و زمینه توسعه صادرات 

فرآورده های گوشتی در استان فراهم خواهد شد .
مدیر کل استاندارد استان زنجان تصریح کرد : راهنمای عمومی غذای حلال به 
شماره 12000 در کشور با همکاری ذینفعان ونظارت سازمان ملی استاندارد ایران 

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان فارس: 
کارشناسان این اداره کل یک نوع کنسرو تن ماهی در روغن 
بانام تجاری » سماک « با جعل علامت استاندارد را در شهر 

شیراز شناسایی کردند.
مرتضی رهنما ، مدیر کل استاندارد استان فارس گفت : این 
محصول با کد ده رقمی جعلی زیر علامت استاندارد در حاشیه 
جاده های شهر شیراز توسط دست فروشان با قیمت پایین تر از 

محصول اصلی عرضه میشد که فاقد اصالت است.
از  استفاده  سوء  با  جو  سود  ای  عده  متاسفانه   : افزود  وی 
اعتماد مصرف کنندگان اقدام به عرضه کالاهای تقلبی به ویژه 
محصولات غذایی در کنار جاده ها می کنند که این موضوع 
علاوه بر خطرات جدی برای سلامت مصرف کنندگان ، بی 

اعتمادی به محصولات تولید داخل را دامن میزنند.
مدیر کل استاندارد فارس از نظارت جدی کارشناسان این اداره 
کل بر مراکز عرضه دراستان از 20 اسفند ماه به منظور نظارت 
بیشتر بر عرضه محصولات به ویژه محصولات غذایی خبر داد و 
از شهروندان خواست از کالاهایی که توسط دستفروشان توزیع 
می شود استفاده نکنند و با ارسال کد ده رقمی زیر علامت 
استاندارد کالاها به شماره پیامک 1000151۷ از اصالت کالا 
مطمئن شوند ودر صورت مشاهده هرگونه مغایرت مراتب را به 

این اداره کل استاندارد فارس منعکس کنند .
رهنما با تاکید بر اینکه عرضه کالاهای تقلبی وبدون نشانی 

سازنده واقعی جرم محسوب شده و متخلفان به دستگاه قضایی 
معرفی می شوند، خاطر نشان کرد : از ابتدای سال جاری بیش از 
20 هزار واحد صنفی در استان فارس مورد بازرسی کارشناسان 

قرار گرفته اند واین بازرسی ها در ایام نوروز تشدید می شود.

در سال 1۳88 تدوین و ملاک اجرا قرار گرفت که 
راهنمای مذکور به بررسی ویژگیها و افزودنی ها ، 
فرآیند اجرایی ذبح دام و طیور ،ملاحظات اسلامی 

حقوق و رفاه حیوانات و غیره می پردازد .
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اداره کل استاندارد استان قم :

 عید ایرانی با خرید کالای ایرانی

6000 نمونه برداری از فرآورده های غذایی در تهران انجام شد 

     منصور فرزانه ، مدیر کل استاندارد استان قم گفت  : با نظارت های 
مستمر از مرحله تولید تا عرضه، سلامت مردم با خرید کالاهای ایرانی 

تضمین می شود.
مشمول  داخلی  تولیدات  بر  استاندارد  نظارت  که  این  به  اشاره  با  وی 
استاندارد اجباری است افزود: از هنگام راه اندازی یک واحد تولیدی 
تا زمان عرضه و فروش محصولات آن در بازار، نمونه برداری و نظارت 
استاندارد صورت می گیرد و هر واحد تولیدی باید مجهز به آزمایشگاه 
کیفی و مدیرکنترل کیفیت باشد تا در فرآیند تولید، نمونه برداری ادواری 

و فصلی انجام شود.
مدیرکل استاندارد استان قم اظهار کرد: کالاهای ایرانی دارای نشان و 
ویژگی های استاندارد و کد 10 رقمی هستند که می توان با اطمینان از 

سلامت و بهداشت کالا آن ها را مصرف کرد.
فرزانه تاکید کرد: ضمن نظارت های مستمر استاندارد بر تولیدات داخلی 
در واحدهای تولیدی در زمان عرضه و خرده فروشی و عمده فروشی در 
بازار نیز بازرسی صورت می گیرد و نظارت بر کالاهای وارداتی زمانی که 
از مبادی رسمی از جمله گمرک وارد کشور شود کنترل صورت می گیرد 

و در صورت ضرورت نمونه برداری و آزمون اولیه انجام می شود.
وی با بیان این که باید استفاده از کالاهای داخلی در بین مردم فرهنگ سازی 

اداره کل  عمومی  روابط  گزارش  به   
سال  ابتدای  از  تهران:  استان  استاندارد 
جاری ، بازرسان استاندارد حدود 1۴هزار 
بازرسی از مراکز عرضه، واحدهای صنفی 
صنعت  در  فعال  تولیدی  واحدهای  و 

غذا، انجام داده اند که  در پی آن، ۶000 
غذایی  فرآورده های  از  نمونه برداری 

صورت گرفته است.
مسلم بیات ، مدیر کل استاندارد استان 
تهران گفت: بازرسان استاندارد در نتیجه 

شود ، تصریح کرد : خرید کالاهای ایرانی 
ضمن این که سلامت مردم را به همراه دارد 
باعث ایجاد اشتغال برای افراد جامعه می 
شود و کالاهای ایرانی با کیفیت استاندارد، 
در  خارجی  کالاهای  با  رقابت  قابلیت 
عرصه های بین المللی را دارند، همچنین 
معرفی تولیدات داخلی در سطح کشور 
باعث می شود تا مردم با استفاده از این 

کالاها، اقتصاد کشور را رونق ببخشند.

بسته  ۳0هزار  از  بیش  بازرسی ها،  این 
انواع لبنیات )ماست، ماست موسیر، دوغ، 
کنسرو  قوطی  از ۴5هزار  بیش  بستنی(، 
تن ماهی، بیش از 5۳ هزار قوطی انواع 
از  بیش  آبمیوه(،  و  نوشیدنی)ماءالشعیر 
15هزار بسته پاستیل، 2۴هزار و 500 بسته 
انواع فرآورده های پروتئینی )جوجه کبابی 
و پروتئین گیاهی سویا(، 20هزار بسته انواع 
اسنک و پفک، حدود 1۳ هزار بسته قند 
و شکر، حدود ۷ هزار بسته فرآورده های 
یخی، حدود 2000بسته چای، 2۴00 انواع 
کیک، بیش از ۳000 لیتر آبلیمو و مقادیر 
زیادی خامه قنادی، نان جو، خرما، جو و 
گندم پوست کنده غیراستاندارد را توقیف 

و متخلفان را به دادگاه معرفی کردند.
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     مسلم بیات ، مدیرکل استاندارد استان تهران از الزامی بودن 
بازرسی چشمی و آزمون مخازن CNG خودروهای گازسوز در 
جریان معاینه فنی خبر داد و گفت : رانندگان و مراکز معاینه فنی 

به این مهم توجه کنند.
وی با اشاره به فعالیت ۴2 مرکز معاینه فنی در استان،افزود: در 
راستای اجرای مصوبه هیئت محترم وزیران به شماره120۶۷۴/
ت508۹1   ه  مورخ ۹۳/10/1۴ ،  به منظور حصول اطمینان 
روی  بر  نصب شده   CNG مخازن  بودن  ایمن  و  استاندارد  از 
از وقوع خطرات  پیشگیری  خودروهای گازسوز و همچنین 
جبران ناپذیر احتمالی، اجرای عملیات بازرسی چشمی و آزمون 

مخازن، در جریان معاینه فنی الزامی است.
بیات اظهار کرد: در مقررات و دستورالعمل مدون معاینه فنی 
خودرو، الزام استقرار ، حضور ناظر و بازرسان استاندارد در مراکز 
معاینه فنی، برای نظارت بر حسن اجرای عملیات بازرسی مخازن 

خودروها تاکید شده است.
مدیر کل استاندارد استان تهران خاطر نشان کرد : هرگونه صدور 

گواهی و برچسب تاییدیه معاینه فنی برای خودروهای گازسوز 
بدون بازرسی ، تایید ایمنی و استاندارد مخازن CNG آنها و نیز 
بدون درج برچسب تاییدیه بر روی مخازن از جانب شرکت های 
بازرسی) مورد تایید سازمان ملی استاندارد ایران(، خلاف قوانین 
و مقررات بوده و انتظار می رود همه دستگاه های ذیربط در این 
خصوص برای ارتقای ایمنی و سلامت سرنشینان خودروها 

اهتمام لازم را به عمل آورند.

مدیرکل استاندارد استان تهران:
بازرسی و آزمون مخازن CNG خودروهای گازسوز در معاینه فنی الزامی است 

     محمودرضا طاهری ، مدیر کل استاندارد استان قزوین گفت : در ادامه 
بازرسی از واحدهای صنفی استان در راستای طرح اجرای هماهنگ استاندارد 
در نیمه اول اسفند ماه سال جاری  ، مقادیری کیک و بیسکویت فله ، به دلیل 
نداشتن بسته بندی مناسب و نشان استاندارد ملی ایران شناسایی و از سطح بازار 

استان جمع آوری و امحاء شد .
 طاهری ضمن توصیه به هموطنان مبنی بر خودداری از خرید و مصرف کالاهای 
مذکور تاکید کرد : از مصرف هر گونه کالای بی کیفیت و غیر استاندارد 

خودداری شود و در صورت مشاهده ، مراتب را به این اداره کل اطلاع دهند.

     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
گواهینامه  لرستان:  استان  استاندارد 
تمندر  سازه  همکار سهند  آزمایشگاه 

باطل شد.
نشست  در  گزارش،  این  اساس  بر 
اسفند ماه کمیته فنی، با ابطال گواهینامه 
آزمایشگاه مذکور با دامنه فعالیت آزمون 
بتن آماده، به دلیل عدم رفع تعلیق پس 

از مهلت تعیین شده، موافقت شد.

جمع آوری کیک و بیسکویت فاقد نشان استاندارد 
از سطح بازار قزوین 

ابطال گواهینامه آزمایشکاه همکار 
در لرستان 
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 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان ایلام: در 
راستای بازدیدهای دوره ای از واحدهای تولیدی استان و به 
مناسبت گرامیداشت مقام زن، مهناز همتی، مدیرکل استاندارد 
استان، از خط تولید وآزمایشگاه کنترل کیفیت واحد تولیدی 
روغن عسگری تولید کننده روغن کنجد به روش پرس سرد 
واقع در شهرک صنعتی  ایلام با مدیریت یکی از بانوان جوان 

وکارآفرین استان، بازدید کرد .
دراین بازدید ، مدیرکل استاندارد استان ضمن ارائه راهکارهایی 
بانوان شاغل وکارآفرین  با  ارتقای کیفیت محصولات،  برای 
این واحد تولیدی، فعالیت ها و مشکلات آنها آشنا و پیشنهاد 
همکاری آزمایشگاه واحد تولیدی به عنوان آزمایشگاه همکار و 

تحقیقاتی، عنوان شد .
همتی خاطر نشان کرد : این اداره کل آمادگی هر گونه مشاوره 
ملی  سازمان  قوانین  و  در چهارچوب ضوابط  علمی  و  فنی 
استاندارد ایران به واحد تولیدی و حمایت از کارآفرینان در حیطه 

قانون را دارد .
گفتنی است ،  مدیرعامل و مدیر کنترل کیفیت این واحد تولیدی 
های  سیستم  استقرار  راستای  در  پیشنهاداتی  ارائه  نیز ضمن 
مدیریت کیفیت ، گزارشی از عملکرد و فعالیت های انجام گرفته  

بیان کردند.

    فهیمه مهمان نواز ، مدیر کل استاندارد استان خراسان شمالی 
در مصاحبه با مرکز صدای استان به مناسبت روز ملی حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان گفت: حق برخورداری از اطلاعات کامل، 
انتخاب، برخورداری از ایمنی ، به دست آوردن کالا و خدمات سالم 
و مرغوب حقوق مصرف کنندگان است و عرضه کنندگان کالا بر 
این اساس موظفند برای تولید کالا، از مواد اولیه مرغوب استفاده 

کنند و کالاهایشان استاندارد باشد.
وی خاطر نشان کرد: عرضه کنندگان کالا وخدمات مکلفند در 
راستای صیانت از حقوق شهروندی همه اطلاعاتِ چگونگی استفاده 
از کالا را در اختیار مصرف کنندگان قرار دهند و اطلاعاتی مانند 
قیمت کالا، نام، نشانی و شماره تلفن و علامت تجاری تولیدکننده 
یا واردکننده، وزن، درجه و کیفیت، محل تولید، تاریخ تولید، تاریخ 

انقضا ارائه شود .
مهمان نواز با بیان اینکه روی هر محصول مشمول استاندارد اجباری 
باید علامت استاندارد و کد 10 رقمی و پروانه کاربرد ثبت شده 
باشد، اظهار کرد: مردم می توانند با ارسال کد 10 رقمی استاندارد 
درج شده روی کالا به سامانه پیامکی 1000151۷ از اطلاعات کامل 

و اصالت علامت استاندارد محصول مذکور آگاه شوند.

به مناسبت گرامیداشت روز زن
بازدید مدیرکل استاندارد ایلام از واحد تولیدی روغن عسگری

مدیر کل استاندارد استان خراسان شمالی :
عرضه کنندگان کالا وخدمات مکلفند 
همه اطلاعـاتِ چگونگی استفـاده از 

کالا را در اختیار مصرف کنندگان 
قرار دهند
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استان  استاندارد  اداره کل  عمومی  روابط  گزارش  به       
تهران:مراسم تقدیر از دو واحد تولیدی برتر در حوزه استاندارد 
و کیفیت سال جاری، در این اداره کل برگزار و از واحدهای 

تولیدی پاکدشت بتن و شرکت نفت پاسارگاد تقدیر شد.
مسلم بیات، مدیرکل استاندارد استان تهران از این واحد به دلیل 
اهتمام در حفظ شرایط استاندارد وکیفیت برای پنجمین سال و 

از واحد نفت پاسارگاد به خاطر فرآورده قیر، تقدیر کرد .
گفتنی است ، امیررضا محمدیان، مدیر کنترل کیفیت واحد 
تولیدی نفت پاسارگادبه عنوان مدیر کنترل کیفیت نمونه استان 
تهران در سال جاری برگزیده و از وی با اهدای لوحی تقدیر شد.

عبدالله نظری ، مدیرکل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری 
گفت: در اسفند ماه سال جاری برای فرآورده فیلتر هوای 
خودرو های سبک برای واحد تولیدی آقای علی ذوالفقاری، 
فرآورده ماست طعم دار و کشک صنعتی با نام تجارتی نیک 
پسند، فرآورده فیلتر هوای خودرو های سبک  برای واحد 
تولیدی آقای آیت الله ابراهیمی، فرآورده کابل و بندهای قابل 
انعطاف برای شرکت تعاونی ۷22 رخ سیم شهرکرد و فرآورده 
برای شرکت تعاونی یدک  فیلتر هوای خودرو های سبک 
سازان کلار زاگرس بابا حیدر پروانه کاربرد علامت استاندارد 

اجباری صادر شده است.
وی افزود: کالاهایی که مشمول استاندارد اجباری  هستند باید 
برای تولید، تمرکز، توزیع و فروش از پروانه کاربرد علامت 
استاندارد معتبر برخوردار باشند و شماره پروانه استاندارد نیز 
باید در ذیل علامت استاندارد کالای عرضه شده درج شود .

نظری از شهروندان خواست که در صورت مشاهدۀ کالاهای 

     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان 
شمالی: دوره آموزشی آشنایی با طرح تکریم ارباب رجوع با 
رویکرد اصلاح روش ها و بهبود خدمات رسانی به مراجعان، 
با همکاری شرکت آموزشی همکار و نظارت سازمان برنامه و 

بودجه استان برگزار شد. 
اصلاح   ، پایش  لزوم  به  توجه  با  دوره  این   ، است  گفتنی 
روش های تکریم ارباب رجوع ، افزایش کیفیت خدمات و 
جلب مشارکت کارکنان در اجرای طرح تکریم ارباب رجوع 

برگزار شد.

در اسفند ماه سال جاری صورت پذیرفت :
صدور 5پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری در چهارمحال و بختیاری

 برگزاری دوره آموزشی  تقدیر از دو واحد تولیدی نمونه در استان تهران
طرح تکریم ارباب رجوع در خراسان شمالی

فاقد علامت استاندارد در مراکز عرضۀ استان، مشخصات 
کالا را با شماره تلفن 151۷ به این اداره کل اطلاع دهند 
تا بازرسان و کارشناسان استاندارد ضمن بازرسی، نسبت به 

جمع آوری آنها اقدام کنند .  
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در  گفت:  تهران  استان  استاندارد  کل  مدیر   ، بیات  مسلم   
جلسات کمیته علایم، کارشناسان استاندارد برای 50 فرآورده 
غذایی، فرآورده خامه پاستوریزه نیم چرب در ظروف پلاستیکی 
پلی استایرن با نام تجارتی شکلی، خرما) رطب( با نام تجارتی 
مروارید سیاه بم، شیر پاستوریزه کم چرب ظروف یکبار مصرف 
پلاستیکی با نام تجارتی میهن، میهن میکسی، میلکوم پاندا، 
YOGO، دوغ بدون گاز گرمادیده با چربی با نام تجارتی میهن، 

میهن میکسی، میلکوم پاندا، YOGO، خامه پاستوریزه و فرادما 
نیم چرب در ظروف پلاستیکی پلی پروپیلن و پلی استایرن با نام 
تجارتی میهن، میهن میکسی، میلکوم پاندا، YOGO، ماست کم 
 ،YOGO ،چرب با نام تجارتی میهن،میهن میکسی، میلکوم پاندا
شیرطعم دار پاستوریزه با طعم دهنده مجاز با طعم دهنده کاکائو 
و قهوه و شیر در بطری 1/2 و 1/۴ با نام تجارتی میهن، میهن 
میکسی، میلکوم پاندا، YOGO، پنیر پروسس پخش پذیر با نام 
تجارتی میهن، میهن میکسی، میلکوم پاندا، YOGO، پنیر خامه ای 
 ،YOGO ،لبنه با نام تجارتی میهن، میهن میکسی، میلکوم پاندا
خامه طعم دار پاستوریزه و فرادما در ظروف پلاستیکی پلی 
پروپیلن و پلی استایرن با نام تجارتی میهن، میهن میکسی، میلکوم 
پاندا، YOGO، ماست طعم دار کم چربی با نام تجارتی میهن، میهن 
فرآورده سرخ شده سیب زمینی   ،YOGO،پاندا میکسی،میلکوم 
با نام تجارتی فیدل و FI، آب پرتقال، آب انار، نکتار پرتقال، 
نکتار انبه، نوشیدنی های میوه ای بدون گاز پرتقال، نکتار میوه ها 

مخلوط، نکتار انار، نکتار آناناس، نکتار میوه هلو با نام تجارتی 
میهن و پاندا، شیر فرادما استرلیزه کم چرب و پرچرب،ماست کم 
چرب و پرچرب، ماست پروبیوتیک کم چرب با نام تجارتی 
با نام  کاله، خرمای مضافتی و خرمای پیارم و خرما)رطب( 
تجارتی دیماس، چای سبز بسته بندی با نام تجارتی چای زرین، 
همبرگر با ۷5۹5 درصد گوشت، همبرگر با ۳0درصد گوشت، 
همبرگر با ۶0۷۴درصد گوشت، کباب لقمه ۷0درصد گوشت 
با نام تجارتی مهریارنوین، پودر نوشیدنی فوری با نام تجارتی 
هانی کو، کنسرو سبزی مخلوط با نام تجارتی مهرام، کنسرو بلال 
کوچک با نام تجارتی مجتمع صنایع غذایی مائده و عدد 1و1، 
زعفران رشته ای درجه یک ابراکت، پنیرخامه ای و پنیر لبنه با 
نام تجارتی هموطن، پنیر پیتزا پروسس با نام تجارتی دی، کره 
پاستوریزه لاکتیکی بدون نمک با پوشش دولایه با نام تجارتی 
دی، خامه طعم دار پاستوریزه و فرادما )خامه قنادی شیرین شده،( 
با نام تجارتی سمندپویان البرز، خامه پاستوریزه و فرادما) خامه 
قنادی شیرین نشده( با نام تجارتی کولاک، قند کله شکسته با 
نام تجارتی یکان، شیرینی آردی لایه ای تخمیری با نام تجارتی 
نانالی، کره پاستوریزه با نام تجارتی حمید ، کره پاستوریزه 
وسفارشی کوهبان، کباب لقمه ۷0 درصد گوشت با نام های 
تجارتی واستو و بیجین، چای سیاه و سبز معطر بسته بندی با نام 
تجارتی کسری ، حلم ،بریا، چای بیتا) استاندارد تشویقی( پروانه 

استاندارد صادر کردند.

مدیر کل استاندارد استان تهران :
صدور پروانه استاندارد برای 50 فرآورده، در اسفندماه سال جاری
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان اردبیل: جلسه کارگروه توسعه 
مدیریت با حضور موسی عبادی ، رئیس گروه نوسازی اداری و مدیریت عملکرد 

سازمان برنامه و بودجه استان برگزار شد.
بر اساس این گزارش ، در این جلسه گزارش ارزیابی عملکرد یازده ماهه سال  جاری 
این اداره کل ، نقاط قوت و ضعف شاخص های عمومی برنامه عملیاتی سال جاری 
و درصد تحقق شاخص های اختصاصی و عمومی بررسی و دامنه فعالیت های انجام 
شده در خصوص شاخص های اختصاصی و درصد تحقق برنامه عملیاتی تشریح شد. 

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان مرکزی : در راستای اعمال 
نظارت و قوانین ، برخورد با موارد تخلف و عدم انطباق با استانداردهای ملی ، در 

کمیته علائم ۴ پروانه علامت استاندارد صادر شد .
گفتنی است ، پروانه واحد تولیدی چتر بام عایق برای فرآورده قیر خالص با درجه 
نفوذ ۶0۷0 ، واحد تولیدی بیتا گستر دلیجان برای فرآورده عایق رطوبتی بام دو لایه 
نوع BOF ویژه مناطق معتدل و گرمسیری با نام تجاری بیتا گستر ، واحد تولیدی آریا 
سطح تهران برای فرآورده پوشرنگ امولسیونی بر پایه رزین  پلی وینیل استات  ، 
واحد تولیدی به تام روانکار برای فرآورده روغن موتور برای موتورهای درون سوز 
بنزینی و دیزلی با سطح کیفیت API:SL/CF با نام تجاری ELF-TOTAL ، صادر شد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، 
محمد اصلانی ، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در 
نشست کارگروه تخصصی استانداردسازی و ارتقای کیفیت کالا 
و خدمات استان گفت: بر اساس مصوبات شورای فنی استان ، 
مقرر شد دستگاه های اجرایی نسبت به استانداردسازی و اخذ 
تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسورهای موجود در فضای اداری 

خود اقدام کنند.
مرضیه قنبریان ضمن ارائه گزارش بازرسی آسانسور دستگاه 
های اجرایی گفت :با توجه به این که بر اساس مصوبات شورای 
عالی استاندارد، اجرای مقررات استاندارد اجباری آسانسورهای 
برای  است،  شده  اعلام  اجباری   82/0۴/1۳ تاریخ  از  برقی 
پیشگیری از بروز حوادث احتمالی، باید ادارات کل، سازمان ها و 
نهادهای دولتی و عمومی دارای استاندارد برقی در فضاهای اداری 
و غیر اداری خود، ضمن اعلام وضعیت آسانسورهای منصوبه 
از حیث داشتن و یا نداشتن تاییدیه »ایمنی و کیفیت آسانسور«، 

استانداردسازی آسانسورهای فاقد تاییدیه را انجام دهند.

بازرسی فنی آسانسور توسط  به  افزود: خدمات مربوط  وی 
شرکت های بازرسی فنی در سامانه مدیریت بازرسی آسانسور 
انجام می شود و شرکت های نصاب باید اطلاعات آسانسورهای 

منصوبه خود را در سامانه مذکور ثبت کنند.
مدیرکل استاندارد استان لرستان تصریح کرد : سامانه به صورت 
خودکار و در کمترین زمان ممکن، نسبت به ارجاع موضوع 
بازرسی به شرکت بازرسی کننده ذیصلاح اقدام و پس از انجام 
بازرسی، در صورت نداشتن عدم انطباق، تاییدیه آسانسور صادر 

می شود.

برگزاری کارگروه توسعه مدیریت اداره کل استاندارد استان اردبیل 

صدور4 پروانه کاربرد علامت استاندارد در استان مرکزی 

معاون عمرانی استانداری لرستان: 
دستگاه های اجرایی نسبت به استانداردسازی آسانسورها اقدام کنند 

در پایان عبادی با اشاره به دیدگاه های خود در 
خصوص بهبود عملکرد، از فعالیتهای اداره کل 

استاندارد استان اردبیل تقدیر کرد .
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     محمود رضا طاهری ، مدیر کل 
استاندارد استان قزوین گفت : در ادامه 
بازرسی از آسانسورهای اماکن عمومی 
استان در اسفند ماه سال جاری از بیست 
آسانسور بازدید به عمل آمده و بازرسان 
این اداره کل در اخطاری از مالکان اماکن 
عمومی در خواست کرده اند که نسبت به 
رفع عدم انطباق های اعلام شده در زمان 
مقرر، اقدام کنند و پیرو مصوبه کارگروه 
استاندارد سازی استان،  دستور پلمپ 10 
آسانسور دارای مشکل بحرانی صادر شد.

وی افزود : علیرغم پیگیری های های 
مکرر این اداره کل مبنی بر اخذ تاییدیه 
ایمنی برای آسانسور مجموعه آکادمی 
آب و پس از فرصت های تعیین شده 
، متاسفانه تا این تاریخ مالکان مجموعه 
ایمنی  تاییدیه   نتوانستند  آب  آکادمی 

آسانسور را دریافت  کنند .
طاهری تاکید کرد :   با توجه به دستور 
دادستان استان تمامی اماکن عمومی باید 
نسبت به  اخذ تاییدیه ایمنی استاندارد در 
راستای حفظ ایمنی و سلامت شهروندان 

اقدام کنند .

آسانسور آکادمی آب 
فاقد استاندارد ایمنی است 

جلوگیری از ورود 83 محموله خارجی غیر استاندارد به کشور 
در خوزستان 

 رضا دهدشتی زاده ، مدیرکل استاندارد 
استان خوزستان گفت: به منظور حمایت 
از مصرف کنندگان داخلی و جلوگیری 
به  نامرغوب خارجی  از ورود کالاهای 
کشور این اداره کل اقلام وارداتی مشمول 
قصد  که  اجباری  استاندارد  مقررات 
ترخیص از گمرکات خوزستان را داشته 
باشند نظارت می کند و فقط درصورت 
انطباق با استانداردهای ملی مربوطه و یا 
استانداردهای مورد قبول، مجوز ورود به 

کشور برای آنها صادر می شود .
وی افزود : در یازده ماهه اول سال جاری 
به  غیراستاندارد  محموله   8۳ ورود  از 
ارزش10 میلیون و 820هزار و ۴۹۹ دلار 
به علت عدم انطباق با استانداردهای ملی 
مربوطه به کشور جلوگیری به عمل آمده 
است که اکثر کالا ها ساخت کشور چین و 

مبدأ حمل آنها نیز کشور چین بوده است.
ذرت  شامل:  کا لاها  این  است  گفتنی 
دامی بدون نام تجاری)از کشور برزیل(، 
نام  با  چنگال  و  قاشق   : خانگی  لوازم 
  AM SHANGZING و   DSS تجاری   
بدون  و   NOBEL و   APADANA و  
نام تجاری، چرخ گوشت با نام تجاری   
IAEG و  BMV beauty ، جاروبرقی با 

آب   ،HOKO و   JANOME تجاری  نام 
میوه گیری با نام تجاری ACKILISS و 
ZITO، لوازم برقی خانگی با نام تجاری 

تجاری  نام  با  ماهیتابه   ،BLUMELIFE

DIAMOND، چرخ گوشت با نام تجاری  

SAFLOM و  GL GENERAL، کتری 

نام تجاری TEAFEEL، حالت  با  برقی 
دهنده مو با نام تجاری JOHNSON، کفگیر 
بدون نام تجاری، تخم مرغ پز با نام تجاری 
 ،GOLDSUN پتو با نام تجاری ،Delight

لوازم الکتریکی : لامپ رشته ای بدون نام 
تجاری،  نام  بدون   LED تجاری، لامپ 
 DELIGHT سر پیچ لامپ با نام تجاری
و  HK و بدون نام تجاری، هویه بدون 
 ،ASD نام تجاری ، هویه با نام تجاری
مکانیک و فلز شناسی : پیچ گوشتی بدون 
نام تجاری، پیچ و مهره بدون نام تجاری، 
آچار شمع با نام تجاری HONGMA، انبر 
قفلی با نام تجاری BAUM ،انبردست با نام 
تجاری  ,TV NORS، ورق گالوانیزه بدون 
نام تجاری، آچار آلن بدون نام تجاری، 
سنگ ساب با نام تجاری SOLB، دسته 
آچار بکس بدون نام تجاری، سنگ برش 
با نام تجاری B.K.H، کالسکه با نام تجاری 
SEEBABY، اسباب بازی : ست حیوانات 

بدون نام تجاری، ست اردک بدون نام 
 ، KIDS تجاری، عروسک با نام تجاری
عروسک پولیشی بدون نام تجاری، ماشین 
شارژی با نام تجاری ITDcnn، اوزان و 
مقیاس : ترازوی حمام  بدون نام تجاری، 
 sinco کالای پزشکی : ویلچر با نام تجاری
و Breezy،  خودرو و نیرو محرکه : لاستیک 

خودرو با نام تجاری  Mirage است .
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
واحد  پروانه  مرکزی:  استان  استاندارد 
تولیدی فرآورده های گوشتی درسا سیمیا 
محتـوای  با  سوسیـس  فرآورده  برای 
۶180 درصد گوشت قرمز با نام تجاری 
درسیران ،  واحد تولیدی صنایع بسته بندی 
مروارید دلیجان برای فرآورده کالباس با 
محتوای 51۶0 درصد گوشت طیور ، 
با نام تجاری ضیافت روشان ،  واحد 
برای  محلات  پلاست  ارمغان  تولیدی 
فرآورده لوله پلی اتیلن مورد مصرف در 
کاربرد های آبرسانی فاضلاب و زهکشی 

با نام تجاری نخجیر ، تعلیق شد.
گفتنی است، از تاریخ برگزاری کمیته ، 
واحدهای تولیدی متخلف حق استفاده از 
علامت استاندارد را بر روی محصولات 
خود ندارند و در صورت اقدام به تولید ، 
توزیع ، تمرکز و فروش کالاهای مشمول 
پروانه  داشتن  بدون  اجباری  استاندارد 
استاندارد ، پرونده برای اقدامات قضایی 

به واحد حقوقی ارجاع می شود .

تعلیق 3 پروانه کاربرد علامت 
استاندارد در استان مرکزی 

بیش از 60 گواهی تأییدیه آسانسور در استان ایلام صادر شد 

اداره کل  عمومی  روابط  گزارش  به   
استاندارد استان ایلام : پس از بازرسی های 
نصب  آسانسورهای  از  آمده  عمل  به 
شده از ابتدای سال جاری بیش از ۶0 
گواهینامه تأییدیه ایمنی آسانسور اماکن 
عمومی ودولتی، مسکن مهر، بیمارستانها، 
دانشگاهها وپروژه های عمرانی وشخصی 
توسط چهار شرکت تایید صلاحیت شده 
ایران که دارای  سازمان ملی استاندارد 
کارشناسان بومی و مستقر در استان ، 

صادر شد.
بر اساس این گزارش ، با توجه به اهمیت 
ایمنی کاربران آسانسورها و ارتقای کیفیت 
آن ها، در جلسه کمیته استانداردسازی و 
ارتقاء کیفیت کالا وخدمات استان نیز 
مقرر شده است شهرداری های استان در 
خصوص اجرای هر چه بهتر استاندارد 
آسانسور، همکاری لازم را  با اداره کل 
استاندارد استان ایلام به عمل آورند و 
ساختمان های دارای آسانسور بدون اخذ 
تأییدیه ایمنی و گواهی استاندارد مجاز به 

اخذ پایان کار نباشند.
گفتنی است ، سامانه مدیریت بازرسی 

دولت  استقرار  راستای  در  آسانسور 
فعالیتها  سازی  روان  برای  الکترونیک 
و شفافیت فرآیند بازرسی آسانسور به 
منظور ارائۀ خدمات بهتر طراحی شده 
و فعالیتهای بازرسی ،ثبت درخواست، 
صدور گواهی ایمنی و کیفیت ، کنترل 
ونظارت بیشتر بر فرآیند استانداردسازی ، 
تسهیل در روند کاری بازرسی،دسترسی 
آسان ارباب رجوع برای انجام خدمات 
انجام  الکترونیکی  صورت  به  اداری 

می گیرد.
لازم به ذکر است ، شرکتهایی مجاز به 
انجام امور بازرسی در زمینه آسانسور 
هستند که دارای پروانه تأیید صلاحیت 
از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران باشند 
اندازی  وراه  نصب  برای  شهروندان  و 
آسانسور فقط از واحدهای دارای پروانه 
طراحی ومونتاژ آسانسوردارای مجوز از 
سازمان صنعت،معدن وتجارت استفاده 
این صورت مسئولیت  کنند و در غیر 
عهده  بر  احتمالی  سوانح  و  حوادث 
مالکان  و مدیران ساختمان های دارای 

آسانسور است .
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ناظر  مهندسان  الزام  از  تهران  استان  استاندارد  مدیرکل 
مصالح  از  استفاده  بر  نظارت  در خصوص  ساختمان ها 
ساختمانی استاندارد، به ویژه تیرچه و بتن آماده خبر داد 
و گفت: در جلسه کمیته استاندارد مصالح ساختمانی مقرر 
شد با مهندسان ناظر و واحدهای تولیدی متخلف برخورد 

جدی شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران: 
جلسه استاندارد مصالح ساختمانی با حضور مسؤولان و 
کارشناسان استاندارد ، اعضای کمیسیون عمران و سازه 

سازمان نظام مهندسی استان ، در این اداره کل برگزار شد.
با  برخورد  ضمن  شد  مقرر   ، گزارش  این  اساس  بر 
واحدهای تولیدی متخلف و مهندسان ناظر در پروژه های 
ساختمانی که از مصالح غیراستاندارد استفاده می کنند، دوره 
بتنی” برای  بازرسی از سازه های  بتن و  آموزشی”مفاهیم 

مهندسان ناظر، طراح و مجری استان تهران برگزار شود.
همچنین  تهران،  استان  استاندارد  مدیرکل  بیات،  مسلم 
برخی فرآورده های ساختمانی، در  توقیف  در خصوص 
بازرسی ها گفت: بتن آماده با نام تجارتی البرز ایرانیان، در 
واحد تولیدی در جاده شهریارکرج و به علت جعل نشان 
استاندارد، تیرچه با پاشنه بتنی در واحد تولیدی تیرچه سازی 
شهبازی در منطقه فیروز بهرام اسلامشهر و به علت جعل نشان 
استاندارد، تیرچه و بلوک سیمانی از واحد تولید عابدینی در 
اسلامشهر و به علت تولید بدون مجوز استاندارد، بلوک 
سیمانی از واحد زنگنه در شهریار و به علت تولید بدون 
مجوز استاندارد ، بلوک سیمانی از واحد تولید سحری در 
شهرقدس به علت تولید بدون مجوز استاندارد، تیرچه با نام 
تجارتی طهران تیرچه به علت جعل نشان استاندارد، توقیف 

و از متخلفان به دادگاه شکایت شد.

رضا دهدشتی زاده ، مدیرکل استاندارد استان خوزستان گفت: از 
ابتدای سال جاری در بازرسی های به عمل آمده از کارگاه های 
تولید تیرچه بلوک و بلوک سقفی واقع در شهرستان آبادان، 10 واحد 
تولیدی تیرچه بلوک که بدون داشتن پروانه استاندارد اقدام به تولید 

و عرضه محصولات مغایر استاندارد می کردند ، توقیف شدند .
وی افزود: پرونده این تخلفات برای سیر مراحل قانونی به اداره 

حقوقی و رسیدگی به شکایات این اداره کل ارجاع شد.
دهدشتی زاده خاطر نشان کرد : 5 واحد تولید تیرچه در سطح 
شهرستان با مراجعه به این اداره کل نسبت به تکمیل مدارک خود 
برای اخذ پروانه استاندارد اقدام کردند که مراحل نمونه برداری از ۳ 

واحد آن انجام شده است .
مدیر کل استاندارد استان خوزستان تاکید کرد : مطابق ماده ۹ قانون 
اصلاح مجموعه قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد ایران، 
مقررات  مشمول  بلوک  تیرچه  درسقفهای  مصرف  مورد  تیرچه 
استاندارد اجباری است و از شهروندان تقاضا می شود در صورت 
مشاهده تخلف در این خصوص مراتب را از طریق سامانه 151۷ با 

این اداره کل درمیان بگذارند.

توقیف 10 کارگاه تولید 
تیرچه بلوک غیر استاندارد در آبادان

در کمیته استاندارد مصالح ساختمانی مطرح شد:
برخورد با مهندسان ناظر متخلف در تهران
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